



سیدحسین مرعشی:
اصلاح طلبان در انتخابات مشکل وحدت نخواهند داشت

صفحه ۳

مقام معظم رهبری:
باید جایگاه رفیع و پر عزت ملت ایران را در منطقه و جهان بشناسیم

صفحه ۲



دکتر فاطمه هاشمی استاد دانشگاه و رئیس بنیاد امور بیماری های خاص:
اگر زنان مدافع حقوق زنان به مجلس بروند در کاهش تبعیض های بین زنان و مردان اثر گذار خواهند بود

صفحه ۲



دکتر حمید میرزاده رئیس دانشگاه آزاد اسلامی:
کاهش ۴۰ درصدی وابستگی به شهریه از مهم ترین برنامه های دانشگاه آزاد است

صفحه ۶



آیت الله هاشمی رفسنجانی:
انتخابات اسفندماه یکی از سرنویشت سازترین انتخابات است
من هم می آیم

صفحه ۳

جزئیات جدید عفو سربازان فراری و اجرای ثبت نام مرحله دوم جریمه ریالی به جای سربازی

صفحه ۸

ارتزاق ۴۰ میلیون نفر از دسترنج ۲۱ میلیون شاغل در کشور!

صفحه ۵

جزئیات راه اندازی بورس ارز

صفحه ۵

افزایش تسهیلات مسکن ویژه جوانان به ۸۰ میلیون تومان

صفحه ۴



رئیس سازمان بازرسی کل کشور خبر داد
اختلاس ۱۶۰ میلیارد تومانی در وزارت نفت در دولت سابق

صفحه ۴

زمین خواری، گوه خواری و دریاخواری به روایت رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس بررسی ۵ هزار پرونده زمین خواری منسوب به آقازاده ها

صفحه ۱۲

برخی ترندهای رایج در کلاهبرداری های پیامکی

صفحه ۱۳

ماجرای جدال نوزاد ۳ روزه رها شده توسط والدین معتاد با سرمای گویر در میبد

صفحه ۷

جزئیات آخرین جلسه محاکمه بابک زنجانی

صفحه ۷



صفحه ۶



توضیحات دادستان کل کشور درباره موسسه ثامن الحجج و دارایی های بابک زنجانی

صفحه ۷

دام سیاه «گرگ زخمی» برای ۸ زن ساده لوح در شبکه اجتماعی لاین

صفحه ۹

اعتراف مرد بدبین به قتل هولناک ۲ همسرش به خاطر سوءظن در اصفهان

صفحه ۱۲

دستگیری شیاد تبهکار به اتهام کلاهبرداری دهها میلیارد تومانی با راه اندازی یک شرکت کاغذی و وعده فروش اقساطی خودرو یک سال پس از فرار از تهران در رامسر

صفحه ۹

قتل هولناک دختر بچه ۷ ساله توسط پدر خوانده سنگدل در ابهر!

صفحه ۹

تصادف، دختر دانشجو را معجزه آسا از دام مرد شیطان صفت نجات داد

صفحه ۸

اعتراف شیاد تبهکار به ۴۰ فقره سرقت از مراجعین به خودپردازها با ترفندی خاص در تهران

صفحه ۱۲

آیت الله هاشمی رفسنجانی:

انتخابات اسفندماه یکی از سرنوشت‌سازترین انتخابات است، من هم می‌آیم



ایشان با یادآوری تفکراتی که به خاطر ادبیات مارکسیستی، در اوایل انقلاب همه چیز را دولتی می‌خواستند، گفت: پس از پایان جنگ و آغاز به کار دولت سازندگی، متوجه فساد بالای اقتصادی و رونق بازار سیاه در ارز و کالاهای اساسی بودیم. آیت‌الله هاشمی رفسنجانی با تأکید بر این نکته که سیاست تبدیل، شاخص‌های گوناگونی در مسائل مختلف داشت، به سیاست خارجی پس از جنگ اشاره کرد و گفت: تصمیم گرفتیم روابط جمهوری اسلامی با کشورهای منطقه و کشورهای دیگر، براساس عزت، حکمت و مصلحت باشد و بر همین اساس سیاست تنش‌زدایی را اعلام کردیم.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، اصلاح قوانین مربوط به واردات را یکی دیگر از شاخص‌های سیاست تعدیل معرفی کرد و گفت: با اصلاح آن، کشور شاهد انبوهی از تولیدات باکیفیت خارجی بود که تورم را بسیار کاهش داد.

ایشان توجه به مسائل فرهنگی، اخلاقی را یکی دیگر از شاخص‌های سیاست تعدیل در بُعد داخلی دانست و گفت: جلوی بسیاری از تندروی‌ها گرفته شد.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با تأکید بر اصلاح دهک‌های جدول ضریب جینی در دوران سازندگی گفت: برخلاف انتقادات مغرضانه، به خاطر رونق اشتغال، خانواده‌ها امیدوار و وضع فقرا بهتر شده بود.

ایشان اصلاح واقعی قیمت بنزین را یکی از سیاست‌های اجرایی موفق دولت سازندگی دانست و گفت: اگرچه از لیتری ۵ تومان به ۳۰ تومان رساندیم، اما علاوه بر اینکه سیستم کوبنی

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی هفته گذشته در دیدار جمعی از دانشجویان دکترای رشته علوم سیاسی با گرایش سیاست‌گذاری عمومی، با اشاره به بندهای قانون اساسی برای مسائل مهم، گفت: در زمان حیات امام(ره) راهنمایی‌های ایشان به عنوان سیاست‌های کلی نظام بود که مسیر را روشن می‌نمود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی آیت الله هاشمی رفسنجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در این دیدار با بیان روند فکری و اجرایی بازنگری قانون اساسی و موارد اصلاحی و اضافی، به تأسیس مجمع تشخیص مصلحت نظام و اهداف و وظایف آن اشاره کرد و گفت: مجمع در تدوین سیاست‌های کلی نظام مشاور رهبری معظم انقلاب است و برای نظارت در اجرا هم رهبری وظیفه خویش را به مجمع تفویض کردند.

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی همچنین با تشریح برنامه‌های ۵ ساله توسعه و اهداف تدوین آن براساس سیاست‌های کلی نظام، به عملکرد دولت نهم و دهم اشاره کرد و گفت: سیاست‌های کلی نظام، سند چشم‌انداز ۲۰ ساله و اصلاح سیاست‌های کلی اصل ۴۴ که به عنوان اسناد بالادستی نظام مورد تأیید رهبری بودند، متأسفانه به آنان توجه نشد و نتیجه این بی‌توجهی، اجرای ۲۳ درصد از اهداف برنامه چهارم بود که این مقدار در هر شرایطی خودبه‌خود، اجرا می‌شد.

ایشان در خصوص سؤال یکی از حاضران درباره اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر و چرایی عدم موفقیت آن، گفت: می‌توانستیم با تدوین و اجرای عاقلانه‌ی سیاست‌ها از گسترش آن در کشور جلوگیری کنیم و بعدها مجدداً برای اصلاح به مجمع تشخیص آمد که مواد مخدر صنعتی هم اضافه شد.

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی با اشاره به خطر تهدید مواد مخدر برای خانواده‌ها و جامعه، بر ضرورت نگاه عاقلانه و واقع‌گرایانه به قوانین مربوط به مبارزه با آن تأکید کرد.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، در پاسخ به سؤال یکی دیگر از اعضا درباره «سیاست تعدیل» به تحلیل شرایط کشور در زمان جنگ پرداخت و گفت: به خاطر مشکلات جنگ بسیاری از کارها دولتی بود که رقابتی در کار نبود و کارخانه‌های بزرگ، با رکود و رخوت مواجه و نیمه‌تعطیل بودند.

آیت‌الله سیدحسن خمینی در پاسخ به دعوت برای کاندیداتوری انتخابات مجلس خبرگان:

قطعا به آنچه مسئولیت ما باشد عمل می‌کنیم



متحجر کسی است که درک درستی از شرایط امروز جامعه ندارد و احکام قدیم را بدون توجه به شرایط می‌خواهد به زمان حال منتقل کند.

وی با بیان اینکه این افراد متصلب ولی دین دار هستند، افزود: اینجاست که ما بعضاً با کسانی مواجه می‌شویم که جای مهر روی پیشانی دارند، روزه می‌گیرند و شب زنده دار هستند اما شرایط روزگار را نمی‌شناسند و درک درستی از موضوعات زمانه ندارند و نمی‌توانند ذهن خود را بر شرایط زمانه منطبق کنند.

سید حسن خمینی با اشاره به این روایت که «مومن به نور خدا نظر می‌کند»، گفت: این نگاه در شناخت موضوعات و مفاهیم اصلی معنا پیدا می‌کند و نه احکام، زیرا احکام خصوصاً در مورد پدیده‌های انسانی همواره تغییر می‌کند.

وی گفت: بنابراین تک تک افراد جامعه، حزب شما و سایر احزاب و جامعه ما، محتاج شناخت موضوع است که نیازمند تدبیر و دانش است، لذا باید مشکلات جامعه را شناخت و دچار شعارزدگی نشد.

وی با اشاره به سه روش برخورد با حوادث جدید، یادآور شد: روش اول این است که در قرآن و روایات به دنبال پاسخ به سوالات جدید باشیم و این همان اخباری‌گری است که اهل حدی آن را دنبال می‌کردند و ائمه(ع) به شدت آراء آنها را رد کردند.

سید حسن خمینی روش دوم را انقطاع از منابع مربوط به گذشته خواند و ادامه داد: روش سوم برای برخورد با موضوعات جدید این است که با اتکا به منابع، اجتهاد کنیم و این همان کاری است که ائمه(ع) به اصحابشان توصیه کردند، چرا که سوال جدید راه حل جدید و شرایط جدید حکم جدید می‌طلبد و نباید به دنبال پاسخ‌های از پیش داده شده باشیم.

وی با تأکید بر اینکه امروز فقها نمی‌توانند بدون در نظر گرفتن شرایط جدید فتوا دهند و فعالان اجتماعی بدون آن نمی‌توانند نظر دهند، گفت: امروز با گسترش علوم، مشورت

یادگار امام با تأکید بر شناخت موضوعات و مسائل جدید جامعه گفت: احساس مسئولیت بدون شناخت، تبیین و تحقیق در مورد موضوع بعضاً فاجعه آفرین است.

به گزارش ایسنا، آیت‌الله سید حسن خمینی در دیدار با اعضای حزب اعتدال و توسعه در حسینیه جماران، با طرح این سوال که اگر امام امروز در میان ما بودند چه انتظاری از ما داشتند؟ اظهار کرد: در پاسخ به این سوال که می‌توان آن را به خداوند و تمام اولیاء او تمیم داد، می‌توان گفت که «هرکس باید به وظیفه خود، هر روز بهتر از قبل عمل کند»، زیرا در این صورت رضایت خداوند و اولیاء او جلب می‌شود اما این پاسخ بر خلاف ظاهر آسان، دشوار است چرا که بدون شناخت یک «موضوع» نمی‌توان «حکم» و وظیفه مربوط به آن را شناخت.

وی یادآور شد: پیامبر گرامی اسلام(ص) در احد و بدر جنگیدند، اما از سوی دیگر در حدیبیه صلح کردند؛ همانگونه که امیرالمؤمنین(ع) در مقطعی از زندگی خویش از حکومت کناره گرفتند و در زمانی دیگر در صفین جنگیدند؛ در مورد سایر ائمه نیز هیچ کدام از آنان مانند دیگری عمل نکردند زیرا بستر زمانه هرکدام متفاوت بود؛ لذا دیدیم که آنان بنا به شرایط زمان خویش به مبارزه و جنگ، صلح، ورود به حکومت و... اقدام کردند.

سید حسن خمینی ادامه داد: بنابراین ما معتقدیم هر کدام از ائمه اگر جای دیگری بودند همانگونه عمل می‌کردند.

وی با تأکید بر اینکه تمیم حکم یک مقطع تاریخی به دوره دیگر بدون توجه به شرایط، مغالطه است، تصریح کرد: هم استناد به اینکه چون رسول خدا(ص) در حدیبیه صلح کردند، پس صلح خوب است، غلط است و هم اینکه بگوییم چون علی(ع) در صفین جنگیدند، جنگ امر خوبی است، مغالطه است؛ شاهد این مدعا هم آنکه هیچ کدام از ائمه مانند دیگری عمل نکردند.

یادگار امام با تأکید بر شناخت موضوعات جدید در هر برهه زمانی افزود: افراد ممکن است به خاطر احساس مسئولیت زیاد فاجعه ایجاد کنند که داعش نمونه‌ای از آن در روزگار ماست؛ این گونه انسانها با فرض پاک بودن نیت شان، موضوع را درست تشخیص نداده‌اند.

سید حسن خمینی تأکید کرد: احساس مسئولیت بدون شناخت، تبیین و تحقیق در مورد موضوع بعضاً فاجعه آفرین است.

یادگار امام با اشاره به تأکید امام در اواخر عمر مبنی بر مبارزه با متحجرین که تاکنون مغفول واقع شده است، اظهار داشت: متحجر تعاریف متعددی دارد اما بر اساس تعریف رایج،

سیدحسین مرعشی:

اصلاح‌طلبان در انتخابات مشکل وحدت نخواهند داشت



سخنگوی حزب کارگزاران سازندگی از احتمال حضور حجت‌الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی در انتخابات مجلس خبرگان و همچنین کاندیداتوری صادق خرازی از حوزه انتخابیه قم در انتخابات مجلس خبر داد.

به گزارش ایسنا، حسین مرعشی با بیان این مطالب افزود: در حال حاضر هیچ بحثی در خصوص ائتلاف میان اصلاح‌طلبان و اصولگرایان وجود ندارد.

وی ادامه داد: اصلاح‌طلبان بر اساس رهنمودهایی که آقای خاتمی رهبر اصلاحات داشتند، سازوکاری مشخص به عنوان شورای عالی سیاست‌گذاری انتخابات اصلاح‌طلبان تشکیل دادند که در این شورا همه احزاب عضو شورای هماهنگی جبهه اصلاحات به همراه احزابی جدید همچون ندا و اتحاد ملت حضور دارند و به نحوی ائتلاف بین اصلاحات شکل گرفته و در حال حاضر فقط درباره مصادیق کاندیدها و سیاست‌های اصلی بحث می‌شود که این موضوعات نیز به موقع اعلام خواهد شد.

این عضو حزب کارگزاران با تأکید بر اینکه اصلاح‌طلبان مشکل وحدت داخلی نخواهند داشت، تصریح کرد: ممکن است اصلاح‌طلبان در قم از آقای لاریجانی حمایت کنند و در عین حال ممکن است در مقابل ایشان کاندیدا نداشته باشیم یعنی از سه کرسی نمایندگی قم، دو کاندیدا معرفی کنیم و کاندیدای سوم نداشته باشیم اما این موضوع به این معنا نیست که در قم لیستی ارائه نمی‌دهیم و در حال حاضر احتمال دارد آقای خرازی در قم کاندیدا شود که اگر این اتفاق بیفتد جبهه اصلاحات از ایشان در قم حمایت می‌کند.

مرعشی در خصوص برنامه اصلاح‌طلبان برای انتخابات مجلس خبرگان نیز خاطرنشان کرد: دلیل اینکه بحث مجلس خبرگان در صلاحیت علماء است قرار است احزاب اصلاح طلب از جمع بندی مجمع مدرسین و مجمع روحانیون حمایت کنند.

وی همچنین اظهار کرد: فکر می‌کنم سید حسن خمینی نیز در انتخابات خبرگان وارد شوند.

این عضو حزب کارگزاران در پایان تأکید کرد: بستن لیست خبرگان اصلاح‌طلبان توسط آیت‌الله هاشمی رفسنجانی نیز شایعه است و موضوعی است که باید بین علما تصمیم‌گیری شود.

دکتر سید محمدرضا خاتمی:

در کشوری که شفافیت نباشد، نفوذ به وجود خواهد آمد

آیا نفوذ غیر از این بود که رئیس‌جمهوری بر سر کار بیاید که ۷۰۰ میلیون دلار منابع کشور را به باد فنا بدهد و با عملکردش دنیا را علیه کشورمان متحد کند؟



دکتر سید محمدرضا خاتمی که در نشست مجمع عمومی انجمن اسلامی جامعه پزشکی ایران شرکت کرده بود، با اشاره به مسئله نفوذ اظهار داشت: در کشوری که شفافیت نباشد، نفوذ به وجود خواهد آمد.

به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه برای بستن راه نفوذ شفافیت لازم است تأکید کرد: برای جلوگیری از نفوذ ضمن شفافیت در اخبار و عملکردها نباید مردم را غریبه بدانیم و یادمان باشد حضور شخصیت‌ها و چهره‌های آگاه و فعال موجب باقی ماندن امید در دل جامعه می‌شود. نایب رئیس مجلس ششم اظهار داشت: قدمت نفوذ به تاریخ بشریت برمی‌گردد چراکه انسان‌ها می‌خواهند بر هم نفوذ و تسلط داشته باشند.

دکتر سید محمدرضا خاتمی ادامه داد: سال ۸۸ بسیاری از ما فکر می‌کردیم دوران آرمان‌های انقلاب تمام شده است و سرنوشت انقلاب به سرنوشت سایر انقلاب‌ها دچار شده است اما چهار سال بعد این مسئله به همه ثابت شد که نهال انقلاب محکم‌تر از آن است که ریشه کنده شود. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب با بیان اینکه نهال انقلاب بر اساس آزادی و حرمت انسانی شده به برخی مسائل دولت قبل اشاره و خاطرنشان کرد: آیا نفوذ غیر از این بود که رئیس‌جمهوری بر سر کار بیاید که ۷۰۰ میلیون دلار منابع کشور را به باد فنا بدهد و با عملکردش دنیا را علیه کشورمان متحد کند؟ لذا وقت آن است که بسیار عملی‌تر از گذشته نفوذ را بررسی کنیم و در دوره انتخابات از آن به صورت جناحی استفاده نکنیم.

توزیع حذف شد و فساد ناشی از آن از بین رفت، جلوی قاچاق آن نیز گرفته شد و مردم بسیار راضی بودند.

آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، در خصوص سؤال یکی دیگر از حاضران درباره انتخابات اسفند ماه و تصمیم خود، گفت: یکی از سرنوشت‌سازترین انتخابات در تاریخ انقلاب اسلامی است و شرایط اجرا و نظارت باید به گونه‌ای باشد که امید مردم را تقویت و جامعه را برای خلق یک حماسه سیاسی دیگر تشویق نماید و من هم انشاءالله می‌آیم.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، سنگ‌اندازی در مسیر پیشرفت کشور با اهداف سیاسی و انتخاباتی را برخلاف ادعاهای انقلابی‌گری و دلسوزی برای نظام توصیف کرد و گفت: هر روز که در مسیر توسعه و پیشرفت، تأخیر و تعلل ایجاد شود، ضررهای فراوان اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و حتی اخلاقی متوجه کشور می‌شود.

ایشان در پاسخ سؤال یکی دیگر از حاضران در خصوص برنامه نظام برای حل مشکل بیکاری، گفت: رونق اشتغال عوامل متعددی دارد که باید به آنان توجه شود، چون بیکاری جوانان، مخصوصاً تحصیلکرده‌ها زینده نظام نیست.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، عدم استفاده درست از نقدینگی را یکی از عوامل افزایش بیکاری دانست و گفت: می‌توان از نقدینگی موجود که فعلاً تهدید اشتغال است، به عنوان فرصت استفاده کرد.

ایشان تجربه موفق استانداری‌های کرمان و همدان را برای رونق مجدد کارخانه‌های تولیدی و استفاده درست از تسهیلات بدهی‌ها در سراسر کشور، قابل اجرا دانست و گفت: باید نقدینگی بانک‌ها، در خدمت کار، کوشش و تولید قرار گیرد.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، در خصوص مشکلات مردم خوزستان و افزایش بیکاری در آن استان گفت: با توجه به زمین‌های مناسب و انجام کارهای زیربنایی مخصوصاً در مسائل آب و آبیاری و همچنین بازار بسیار خوب عراق، با یک برنامه‌ریزی درست می‌توان رونق را به خوزستان برگرداند که البته مردم خوزستان امتحان خود را برای وفاداری به نظام پس داده‌اند.

و همدلی و نقش احزاب در جامعه پررنگ تر می‌شود، چرا که باید گروه‌های مختلف با هم بنشینند و از مسائل قومی گرفته تا موضوعات مربوط به روانشناسی اجتماعی، اقتصاد و... هم فکری کنند.

سید حسن خمینی تصریح کرد: صدور حکم در مورد اینکه فیلتر کنیم یا نکنیم و اینکه در مقابل موج‌های رسانه‌ای چه کاری انجام دهیم، بدون شناخت موضوع کار صحیحی نیست بلکه باید جمعی بنشینند و موضوعات را بازشناسی کنند.

وی نقش احزاب را در این مسیر مهم ذکر کرد زیرا در آن، جمعی از افراد که افکارشان به هم نزدیک است در مورد موضوعات مختلف هم اندیشی می‌کنند.

سید حسن خمینی با بیان اینکه امام این مسأله را در دل جمهوری اسلامی پیش بینی کردند و نهادی را هم برای آن تعبیه کردند، یادآور شد: مجمع تشخیص مصلحت نظام جایی است که قرار است عده‌ای در مورد موضوعات مورد اختلاف نهادهای قانونگذار تصمیم بگیرند.

وی ادامه داد: ممکن است مجلس به عنوان یک نهاد عرفی اقدامی را تصویب کند که شورای نگهبان آن را مغایر شرع بداند؛ اگر آنها نتوانند یکدیگر را قانع کنند امام مجمع تشخیص را پیش بینی کرده‌اند تا در مورد آن موارد بحث کنند چرا که بیان حکم بدون شناخت موضوع، غلط است.

سید حسن خمینی با بیان اینکه احزاب باید در زمینه شناخت موضوعات روز و بیان احکام و وظایف منطبق با آنها خود را روز به روز قوی‌تر کنند، تصریح کرد: حزب فقط برای این نیست که عده‌ای دور هم جمع شوند تا قدرت را به دست بگیرند.

وی با تأکید بر بالا رفتن شناخت مومنین نسبت به مسائل روز، گفت: مومنین نسبت به جامعه و حیات سیاسی و اجتماعی خود مسئولیت دارند و نمی‌توانند نسبت به حوادث جامعه چشم‌پوشند، بلکه باید نسبت به آنها حساسیت داشته باشند.

یادگار امام با تأکید بر نقش جلسات حزبی، آموزش و کمیته‌های مختلف آنها در شناخت موضوعات جامعه یادآور شد: جامعه ما امروز با موج جدیدی از مسائل روبه‌روست که بخش عمده آن محصول شرایط و روابط نوین جهانی است که شناخت این روابط کار را سخت می‌کند و اینجاست که نقش احزاب اهمیت می‌یابد. وی ابراز امیدواری کرد که احزاب در همه مسائل اجتماعی از جمله انتخابات پیش رو بتوانند به نقش خود جامعه عمل ببوشانند.

سید حسن خمینی در پایان، در پاسخ به اصرار حضار برای اعلام نظر در مورد حضور در انتخابات مجلس خبرگان رهبری گفت: قطعاً آنچه مسئولیت ما باشد، در صورتی که موضوع آن را بشناسیم، به آن عمل می‌کنیم.

وزیر راه و شهرسازی خبر داد

وام ۶۰ میلیون تومانی خرید مسکن در دستور شورای پول و اعتبار

وزیر راه و شهرسازی با اعلام این که وام ۶۰ میلیون تومانی مسکن به شورای پول و اعتبار رفت، گفت: سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی وام نوسازی بافت‌های فرسوده را به بانک مسکن ابلاغ کرده است.

به گزارش تسنیم، عباس آخوندی در جمع خبرنگاران افزود: همواره مطرح کرده‌ام که دو بحث سیاست‌های کلان مسکن و افراد داریم، نسبت به همه تعهدات دولت در مسکن مهر پایبند بوده و تمام قراردادهای اجرا

می‌کنیم. اما باید به سیاست‌های کلان در این بخش انتقاد کنیم تا دوباره در کشور اجرا شود. وی با اشاره به ۳۰۰ هزار فقره وام نوسازی بافت فرسوده اظهار کرد: سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی این وام را به بانک مسکن ابلاغ کرده است.

وی همچنین یادآور شد: بحث افزایش وام ۳۵ میلیون تومانی به ۶۰ میلیون تومان نیز به شورای پول و اعتبار رفته است



ارتزاق ۴۰ میلیون نفر از دسترنج ۲۱ میلیون شاغل در کشور!

منازل به سر می‌برند و هیچ نقشی در جریان اقتصادی کشور ندارند.

اینکه آیا واقعا ۴۰ میلیون نفر از جمعیت کشور باید خانه نشینی کنند و از طریق اشتغال ۲۱ میلیون نفر دیگر روزگار بگذرانند، سوالی است که باید کارشناسان درباره آن سخن بگویند. با این وجود، برخی مقامات دولتی می‌گویند وضعیت فعالیت اقتصادی در بازار کار ایران نامناسب بوده و باید تا سال ۱۴۰۰ دست کم تعداد شاغلان کشور به ۳۵ میلیون نفر برسد.

یک مسئله با اهمیت درباره غیرفعال جمعیت کشور این است که بدانیم تعداد غیرفعالان اقتصادی کشور که باید آنها را نه بیکار و نه شاغل دانست در سال ۹۲ تعداد ۳۹ میلیون و ۵۲۱ هزار و ۳۳۴ نفر بوده که با افزایش ۶۷۶ هزار و ۸۸۸ نفری به ۴۰ میلیون و ۱۹۸ هزار و ۲۲۲ نفر در سال ۹۳ رسیده است.

با این وجود، تعداد شاغلان و جویندگان کار کشور در فاصله سال‌های ۹۲ و ۹۳ تغییر چندانی نداشته و از ۲۳ میلیون و ۸۳۴ هزار و ۵۵۱ نفر به ۲۳ میلیون و ۸۱۸ هزار و ۴۶۸ نفر کاهش یافته است. مرکز آمار ایران می‌گوید ۱۱ دلیل مهم را می‌توان برشمرد که در غیرفعال شدن ۴۰ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر تأثیرگذار است.

یکی از این دلایل این است که شاید بخشی از غیرفعالان بخواهند منتظر شروع برای کار جدید و آغاز به کار در آینده باشند و از اینرو در حال حاضر جزو جمعیت غیرفعال باشند. همچنین شاید برخی در انتظار بازگشت به شغل قبلی خود باشند و یا در انتظار پاسخ کارفرما یا در انتظار اعلام نتایج آزمون استخدامی باشند.

از سویی برخی شاید در انتظار به ثمر رسیدن اقدامات انجام شده یا پیدا کردن کار باشند و یا اینکه برخی نیز از پیدا کردن کار دلسرد شده باشند و با ناامیدی ایجاد شده از جستجوی کار منصرف شده باشند. برخی نیز ممکن است در انتظار فصل کاری باشند و برخی هم آگاهی کافی از

مدیر اداره نظام‌های پرداخت بانک مرکزی:

به ازای هر ایرانی ۴ تا ۵ حساب بانکی وجود دارد

مدیر اداره نظام‌های پرداخت بانک مرکزی، یکی از دلایل وجود بیش از ۵۰۰ میلیون حساب بانکی را عدم دریافت هزینه و کارمزد افتتاح حساب اعلام کرد و گفت: به ازای هر ایرانی ۴ تا ۵ حساب بانکی داریم.

به گزارش مهر، داود محمد بیگی درباره آمادگی بانک‌های ایرانی در پسابرجام برای رقابت با بانک‌های خارجی که وارد کشور خواهند شد؟ گفت: بانک‌های ایرانی باید در بسیاری از بخش‌ها اقدامات جدیدی را عملیاتی کنند؛ البته از سوی دیگر بانک‌های ایرانی در برخی از حوزه‌ها خوب کار کرده‌اند، ولی در برخی از حوزه‌ها باید فعالیت‌های بیشتری را صورت دهند.

مدیر اداره نظام‌های پرداخت بانک مرکزی افزود: وقتی بانک‌های خارجی وارد کشور شوند و بخواهند که خدمات خود را وارد کشور کنند، رقابت سنگینی بین بانک‌های ایرانی و خارجی بوجود خواهد آمد. بانک مرکزی به عنوان مقام ناظر در اعطای مجوز و نوع فعالیت بانک‌ها می‌تواند تعادلی را در بازار ایجاد کند، اما این بدان معنا نیست که بانک‌ها بتوانند با شرایط فعلی با بانک‌های خارجی رقابت کنند.

اخذ مالیات از خانه‌های خالی از سال آینده

محمد قاسم پنهانی قائم مقام سازمان امور مالیاتی در گفتگو با تابناک اقتصادی، نحوه اخذ مالیات از خانه‌های خالی را در اصلاحیه جدید به این ترتیب عنوان کرد: از سال دوم معادل یک دوم مالیات متعلقه از این واحدها اخذ خواهد شد. سال سوم معادل مالیات متعلقه و سال چهارم به بعد معادل یک و نیم برابر مالیات متعلقه مالیات دریافت می‌شود.

وی ضمن تأکید بر تکلیف وزارت راه و شهرسازی بر ایجاد این سامانه متذکر شد: قرار است ظرف شش ماه این سامانه از سوی وزارت راه و شهرسازی ایجاد شود.

پنهانی همچنین به ماده ۵۴ قانون اشاره کرد که نحوه اخذ مالیات بر اجاره را اصلاح می‌کند. به گفته او در گذشته جداولی تهیه می‌شد که مالیات اجاره براساس ارزش‌های

جزئیات پرداخت وام ۱۰ میلیون تومانی خرید کالاهای ساخت داخل به ۳۵۰ هزار نفر

با اتمام طرح فروش خودرو و تخصیص اعتبار ۲۷۵۰ میلیارد تومانی به وام ۲۵ میلیونی، فقط هزار و ۷۵۰ میلیارد تومان از اعتبار بانک مرکزی برای اجرای دو طرح خرید کالا و تولید باقی مانده است و حداکثر ۳۵۰ هزار نفر می‌توانند وام کالا بگیرند.

به گزارش تسنیم، دولت برای جلوگیری از تشدید رکود در سطح بازار اقدام به تهیه بسته‌ای تحت عنوان سیاست‌های تشویقی دولت برای تحریک تقاضا در بازار کرده است و در قالب این بسته قرار شد سه وام خرید خودرو، کالاهای مصرفی و تولید با نرخ سود ۱۶ درصد اجرایی شود.

در طرح اعطای تسهیلات به بنگاه‌های تولیدی از طریق تسهیلات خرید دین، بانک‌ها اسناد ناشی از فروش اقساطی کالاهای واسطه‌ای را با سررسید حداکثر یک سال و نرخ سود سالانه ۱۶ درصد خریداری می‌کنند. منابع مورد نیاز این طرح توسط بانک مرکزی با نرخ سالانه ۱۴ درصد برای بانک‌های عامل تأمین می‌شود.

کارت خرید کالای ایرانی که ابزاری اعتباری است برای عموم مردمی که درآمد مشخص و ثابتی دارند، صادر شده و دارنده آن می‌تواند تا سقف تعیین شده که متناسب با درآمد ماهیانه و حداکثر معادل یکصد میلیون ریال خواهد بود، کالاهایی را بخرد که فهرست آنها توسط وزارت صنعت، معدن و تجارت تعیین شده است.

در طرح خرید خودرو هم بانک عامل اسناد تجاری ناشی از فروش خودرو و ماشین‌آلات کشاورزی را تا سقف ۲۵۰ میلیون ریال و حداکثر تا ۸۰ درصد بهای فروش هر دستگاه در قالب عقد خرید دین با نرخ ۱۶ درصد خریداری می‌کند. منابع مورد نیاز این طرح توسط بانک مرکزی با نرخ سالانه ۱۴ درصد برای بانک‌های عامل تأمین می‌شود.

از میان این سه طرح وام خرید خودرو ۱۸ آبان آغاز شد و خودروسازان سقف ۱۱۰ هزار دستگاه خودرو با ظرف ۶ روزه به فروش رساندند. حال با در نظر گرفتن این امر که بانک مرکزی در مجموع فقط اعتباری معادل ۹ هزار و ۷۶۰ نفر، البرز ۲۱۰ هزار و ۶۹۵ نفر، تهران ۹۶۸ هزار و ۴۲۰ نفر، خراسان رضوی ۳۹۸ هزار و ۲۹۹ نفر، خوزستان ۲۳۹ هزار و ۵۶۲ نفر، فارس و ۲۸۹ هزار و ۷۷۴ نفر و کرمان با ۲۵۲ هزار و ۶۹۸ نفر است.

در شهرها دلسرد شدن از یافتن کار در حال حاضر برای ۵۲۲ هزار نفر پیش آمده و یک میلیون و ۹۱۶ هزار نفر از ۴۰ میلیون غیرفعال هم به دلیل بیماری، ناتوانی جسمی و بارداری نمی‌توانند فعالیت اقتصادی انجام دهند. از سویی ۲۰ میلیون و ۱۶۴ هزار نفر نیز به دلیل مسئولیت‌های شخصی و یا خانوادگی کار نمی‌کنند و ۳ میلیون و ۷۸ هزار نفر هم عنوان کرده‌اند نیازی به کار ندارند. ۲ میلیون و ۴۵ هزار شهروند دلیل غیرفعالیت خود را عنوان نکرده‌اند.

همچنین در بخش روستایی کشور نیز مهم‌ترین دلایل غیرفعالیت جمعیت به بیماری، ناتوانی جسمی موقت و بارداری برای ۶۵۹ هزار نفر با می‌گردد. ۲ میلیون و ۹۰۳ هزار نفر از جمعیت روستاها اشتغال به تحصیل یا آموزش دارند و ۵ میلیون و ۵۶۹ هزار نفر نیز مسئولیت‌های شخصی یا خانوادگی دارند. ۳۶۸ هزار روستایی هم می‌گویند از انجام دادن کار بی‌نیاز هستند و ۶۰۳ هزار نفر نیز دلیل خود را اعلام نکردند.

همچنین در بخش روستایی کشور نیز مهم‌ترین دلایل غیرفعالیت جمعیت به بیماری، ناتوانی جسمی موقت و بارداری برای ۶۵۹ هزار نفر با می‌گردد. ۲ میلیون و ۹۰۳ هزار نفر از جمعیت روستاها اشتغال به تحصیل یا آموزش دارند و ۵ میلیون و ۵۶۹ هزار نفر نیز مسئولیت‌های شخصی یا خانوادگی دارند. ۳۶۸ هزار روستایی هم می‌گویند از انجام دادن کار بی‌نیاز هستند و ۶۰۳ هزار نفر نیز دلیل خود را اعلام نکردند.

مدیر اداره نظام‌های پرداخت بانک مرکزی، یکی از دلایل وجود بیش از ۵۰۰ میلیون حساب بانکی را عدم دریافت هزینه و کارمزد افتتاح حساب اعلام کرد و گفت: به ازای هر ایرانی ۴ تا ۵ حساب بانکی داریم.

به گزارش مهر، داود محمد بیگی درباره آمادگی بانک‌های ایرانی در پسابرجام برای رقابت با بانک‌های خارجی که وارد کشور خواهند شد؟ گفت: بانک‌های ایرانی باید در بسیاری از بخش‌ها اقدامات جدیدی را عملیاتی کنند؛ البته از سوی دیگر بانک‌های ایرانی در برخی از حوزه‌ها خوب کار کرده‌اند، ولی در برخی از حوزه‌ها باید فعالیت‌های بیشتری را صورت دهند.

مدیر اداره نظام‌های پرداخت بانک مرکزی افزود: وقتی بانک‌های خارجی وارد کشور شوند و بخواهند که خدمات خود را وارد کشور کنند، رقابت سنگینی بین بانک‌های ایرانی و خارجی بوجود خواهد آمد. بانک مرکزی به عنوان مقام ناظر در اعطای مجوز و نوع فعالیت بانک‌ها می‌تواند تعادلی را در بازار ایجاد کند، اما این بدان معنا نیست که بانک‌ها بتوانند با شرایط فعلی با بانک‌های خارجی رقابت کنند.

مدیر اداره نظام‌های پرداخت بانک مرکزی، یکی از دلایل وجود بیش از ۵۰۰ میلیون حساب بانکی را عدم دریافت هزینه و کارمزد افتتاح حساب اعلام کرد و گفت: به ازای هر ایرانی ۴ تا ۵ حساب بانکی داریم.

هیأت اقتصادی ۳۷۰ نفره ایتالیا در راه ایران

هیئت اقتصادی ۳۷۰ نفره ایتالیا متشکل از صاحبان صنایع و ۱۲ گروه بانکی هفته آینده وارد تهران می‌شود.

به گزارش تسنیم، به ابتکار وزارت‌تخانه‌های توسعه اقتصادی و امور خارجه ایتالیا و با همکاری موسسه تجارت خارجی، اتحادیه‌های بانک‌ها، اتاق‌های بازرگانی، موسسه بیمه صادراتی و سرمایه‌گذاری دولتی و کنفدراسیون صنایع ایتالیا ۳۷۰ نفر از صاحبان صنایع، و ۱۲ گروه بانکی در روزهای یکشنبه و دوشنبه آینده در تهران با طرف‌های ایرانی خود دیدار و گفتگو خواهند کرد.

لیچا ماتولیو، رئیس بخش بین‌الملل کنفدراسیون صنایع ایتالیا گفت: هیئت بزرگ اقتصادی ایتالیا روز شنبه وارد تهران می‌شود. ایران برای ما حائز اهمیت فراوان است و کشوری است که ایتالیا از دیرباز با آن مبادلات بسیار خوبی داشته است.

این هیئت به ریاست معاون وزارت توسعه اقتصادی ایتالیا، و متشکل از ۳۷۰ نماینده از بیش از ۲۵۰ شرکت و بانک ایتالیایی است که عمدتاً در بخش‌های محیط زیست، انرژی‌های تجدیدپذیر، مکانیک، پزشکی، خودروسازی و مصالح ساختمانی فعال هستند.

شرکت‌های ایتالیایی در رقابتی سخت با شرکت‌های اروپایی برای ورود به بازار پرونوف ایران تلاش می‌کنند. یکی از کارآفرینان ایتالیایی گفت: در این اوضاع دشوار اقتصادی در ایتالیا، کار کردن در ایران به نفع اقتصاد کشور ما نیز هست. من بارها به ایران سفر کرده‌ام و همواره با کارآفرینان و مهندسان بسیار ماهر و کاردانی در این کشور روبرو شده‌ام. ما امیدواریم ایتالیا همچون سال‌های پیش به نخستین شریک تجاری ایران در اروپا تبدیل شود. این کارآفرین ایتالیایی گفت: صنایع و بانک‌های ایتالیایی با سفر به ایران قصد دارند آنچه را که به دلیل تحریم‌ها در بازار ایران از دست رفته است، بار دیگر نصیب خود کنند.

جزئیات راهاندازی بورس ارز

در جلسه اخیر شورای عالی بورس که با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی، رئیس کل بانک مرکزی و رئیس سازمان بورس برگزار شد، کلیات راهاندازی بورس ارز به تصویب رسید.

به گزارش ایسنا، یک مقام مسئول در سازمان بورس با اعلام این خبر گفت: در جلسه اخیر شورای عالی بورس بعد از بررسی‌های فراوان و ارائه پیشنهادات از سوی سازمان بورس و بانک مرکزی، در نهایت شورای عالی بورس با کلیات راهاندازی بازار مشتقه ارزی در بازار سرمایه موافقت کرد.

وی گفت: در این جلسه داشتن بازار مشتقه ارزی و ضرورت آن برای کشور مورد تأیید شورای عالی بورس قرار گرفت، اما بازار مشتقه ارزی به مقوله کشف قیمت و معامله فیزیکی ارز وارد نمی‌شود و همانند بازار آتی سکه، ارز نیز مورد معامله قرار می‌گیرد به طوری که قرارداد آتی بر اساس پیش‌بینی مشتریان از نوسانات قیمت ارز در ماه‌های آینده متعقد می‌شود.

وی توضیح داد: بازار مشتقه ارزی دارای دو نوع ابزار شامل معاملات آتی ارز و اختیار معامله است که با توجه به ضرورت راهاندازی بازار مشتقه ارزی مقرر شده تا کمیسیون تخصصی شورای عالی بورس به همراهی بانک مرکزی طرح زمان‌بندی شده‌ای را در این خصوص ارائه کند که براساس آن برنامه مشخصی برای چگونگی به وجود آمدن این بازار، با نظر بانک مرکزی تهیه شود، زیرا تصمیم‌گیری در خصوص ارز برعهده بانک مرکزی است. این مقام مسئول اظهار کرد: بنابراین مقرر شده است کمیسیون تخصصی شورای عالی بورس که سازمان بورس نیز عضو آن است به همراه بانک مرکزی طرح زمان‌بندی شده‌ای برای ایجاد و تحقق بازار ارزی و آپشن‌های مورد نیاز را فراهم کرده و مجدداً به شورای عالی بورس ارائه کند.

وی یادآور شد: با توجه به این که جزئیات بازار مشتقه ارزی هنوز مشخص نشده است؛ لذا قرار است تا این کار به صورت آزمایشی با دلار مورد معامله قرار بگیرد و پس از بررسی‌های لازم، معاملات نهایی آن آغاز شود. بنابراین جزئیات معامله، چگونگی و زمان فعالیت این بازار به جلسات بیشتری نیاز دارد.

به گفته وی، در حال حاضر زیرساخت‌های راهاندازی این بازار و پوشش نوسانات نرخ ارز از سوی سازمان بورس ارائه شده است، اما قرار است به دلیل حساسیت نرخ ارز در کشور شورای عالی بورس با هماهنگی بیشتر بانک مرکزی شرایط مورد نیاز آن را فراهم کند.

مدیرکل امور استانهای صندوق بازنشستگی کشوری

پرداخت تسهیلات ۲ میلیون تومانی کم بهره به ۲۰۰ هزار بازنشسته کشوری

مدیرکل امور استانهای صندوق بازنشستگی کشوری گفت: تاکنون ۲۹ خانه بازنشستگان در سطح کشور احداث شده است.

به گزارش ایسنا، حسن حاج قربان در جمع خبرنگاران گچساران افزود: در حال حاضر ساخت ۱۴ خانه امید بازنشستگان در کشور در دستور کار صندوق بازنشستگی کشور قرار گرفته است.

وی بیان کرد: تاکنون ۲۹ خانه بازنشستگان در سطح کشور احداث شده است.

مدیرکل امور استانهای صندوق بازنشستگی کشور تصریح کرد: هر کدام از خانه‌های امید بازنشستگان در کشور دارای امکانات رفاهی و تفریحی است.

حاج قربان عنوان کرد: این خانه‌های احداث شده دارای کتابخانه، سالن آمفی تئاتر، کافی شاپ، اتاق مدیریت و خدمات درمانی هستند.

وی اضافه کرد: برای احداث هر خانه امید بازنشستگان پنج میلیارد ریال و برای تجهیز هر خانه یک میلیارد ریال اعتبار مورد نیاز است.

مدیرکل امور استان های صندوق بازنشستگی کشور گفت: ۱۲۰ هزار بازنشسته کشور تا پایان سال جاری تسهیلات بانکی ۲۰ میلیون ریالی دریافت می‌کنند.

حاج قربان افزود: تسهیلات ضروری کم بهره به ۲۰۰ هزار بازنشسته در کشور پرداخت می‌شود. این تسهیلات

مدیرکل امور استانهای صندوق بازنشستگی خبر داد

پرداخت تسهیلات ۲ میلیون تومانی کم بهره به ۲۰۰ هزار بازنشسته کشوری

بازنشستگی کشوری را دریافت خواهند کرد و برای مرحله نخست، اعتباری برابر با مبلغ ۸۰ میلیارد تومان تأمین شده است.

مدیرکل فرهنگی اجتماعی صندوق بازنشستگی کشوری مدت بازپرداخت وام‌های قرض‌الحسنه این دوره را ۳۶ ماهه ذکر کرد و گفت: ماهانه ۶۰ هزار تومان از حقوق بازنشستگان بابت بازپرداخت وام‌های دریافتی از صندوق بازنشستگی کسر می‌شود.

وی سهولت در ثبت نام بدون مراجعه حضوری به بانک‌ها و تنها از طریق ورود به سایت صندوق بازنشستگی را از مزایای وام ضروری قرض‌الحسنه صندوق دانست و گفت: برای پرداخت این وام هیچ ضامن و یا وثیقه‌ای که معمول و مرسوم است، از بازنشستگان ارجمند دریافت نشده است.

ثبت نام دریافت وام‌های ضروری قرض‌الحسنه بازنشستگان کشوری از ۱۹ مهرماه تا ۲۳ آبان ماه جاری از طریق سایت صندوق بازنشستگان کشوری انجام شد که به تعداد ۲۵۰ هزار نفر وام قرض‌الحسنه پرداخت خواهد شد.

بر اساس گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل صندوق بازنشستگی کشوری، صندوق بازنشستگی کشوری از سال ۱۳۷۷ تا پایان سال ۱۳۹۳ در مجموع ۸۰۱ هزار و ۳۹۶ فقره وام ضروری پرداخت کرده است.

دام سیاه «گرگ زخمی» برای ۸ زن ساده‌لوح در شبکه اجتماعی لاین

شاکی تصریح کرد: او در ملاقات‌هایمان مرا تا مقابل خانه‌ام رساند. یک هفته قبل در نبود شوهرم در خانه تنها بودم که زنگ در به صدا درآمد. زمانی که در را باز کردم با او روبه‌رو شدم. وقتی علت حضورش را پرسیدم، او بدون این که پاسخی به من بدهد مرا به کناری هل داد و به زور وارد خانه‌ام شد. او مرا کتک زد و به زور مورد آزار و اذیت قرار داد. سپس از صحنه آزار و اذیتم فیلم گرفت و پس از زندانی کردنم در اتاق متواری شد . وی گفت: روز بعد مرد آزارگر فیلم تهیه شده از صحنه آزار و اذیتم را برایم از طریق لاین فرستاد و گفت من گرگ زخمی‌ام، اگر می‌خواهی این فیلم در فضای مجازی منتشر نشود یا به تلفن همراه شوهرت ارسال نکنم، باید به حسابم پول واریز کنی. نمی‌دانستم باید چه کاری انجام دهم. می‌ترسیدم اگر ماجرا را به شوهرم بگویم، او طلاقم دهد. تصمیم گرفتم با حضور در اداره پلیس شکایت کنم .

همزمان با تشکیل پرونده قضایی، جستجو برای شناسایی و دستگیری مرد آزارگر آغاز شد تا این که اوایل آذر امسال ماموران او را که در خانه‌ای پنهان شده بود، شناسایی و دستگیر کردند. ماموران در بازرسی از گوشی تلفن همراه و رایانه وی تصاویر هفت زن و دختر جوان را علاوه بر تصاویر شاکی به دست آوردند که نشان می‌داد همه این افراد مورد آزار و اذیت توسط متهم جوان قرار گرفته‌اند.

مرد آزارگر که با نام گرگ زخمی در شبکه‌های اجتماعی پرداخت هزینه‌های بیمارستان به خانه بازگشته بودیم به ما خبر دادند دخترم فوت کرده است. از کسی شکایت ندارم. علت مرگ مهسا صدمات همان تصادف بوده است.

در مرحله بعدی ماموران به تحقیق از برادر مقتول و ناپدری مهسا پرداختند که این دو نفر نیز گفته‌های مشابهی را مطرح کردند. کارآگاهان جنایی همچنان در حال تحقیق و رازگشایی از پرونده مرگ مرموز دختر هفت ساله بودند که با گذشت یک ماه و نیم از تشکیل پرونده، ماموران به سرخ‌هایی دست یافتند که نشان می‌داد برادر مقتول از ناپدری اش می‌ترسد. بنابراین ماموران، پسر ۱۲ ساله را برای تحقیقات به اداره پلیس فراخواندند.

مهدی در اظهاراتش گفت: گمان می‌کنم خواهرم به قتل رسیده است و این کار ناپدری‌مان فرشاد است. چون او همیشه عصبانی بود و با من و خواهرم بدرفتاری می‌کرد. حتی چند بار خواهرم را کتک زد. مهسا از او می‌ترسید. روزی که آنها با موتورسیکلت تصادف کردند من همراهشان نبودم و به‌خاطر تهدیدهای ناپدری‌ام دروغ گفتم که همراهشان بودم. اطلاعاتی که این پسر نوجوان در اختیار پلیس قرار داد، روند رسیدگی به پرونده را تغییر داد. در این مرحله مادر وی نیز به اداره پلیس فراخوانده شد و گفته‌های پسرش را تأیید کرد و گفت؛ شب حادثه دخترش را به حمام برده و از شوهرش خواسته بوده، موهای فرزندش را خشک کند تا او از حمام خارج شود که دقایقی بعد صدای گریه‌های دخترش را شنیده است.

زمانی که از حمام خارج شده مهسا را وحشت زده دیده و ساعاتی بعد که او حالش بد شده، همراه همسرش وی را

جامعه

یکشنبه ۸ آذر ۱۳۹۴ - شماره ۶۹۷

مدیرکل امور استانهای صندوق بازنشستگی کشوری

دستگیری مغازه‌دار خلافکار به اتهام نصب دوربین مخفی درون اتاق پرو یک فروشگاه در کرمان

یک مرد در کرمان اقدام به نصب دوربین در اتاق پرو فروشگاه خود کرده بود. به گزارش ایران، سرهنگ محمدباقر فلسفی رئیس پلیس امنیت استان کرمان گفت: زنی جوان پس از مراجعه به یکی از بوتیک‌ها و پرو لباس در یکی از اتاق‌ها متوجه دوربینی در زیر کاغذ دیواری اتاق پرو شد.

وی افزود: پس از شکایت این زن و احضار فروشنده، وی قصد خود را از ارتکاب این عمل، چک‌کردن اتاق پرو و جلوگیری از به سرقت بردن لباس‌ها توسط مشتریان اعلام کرد. سرهنگ فلسفی با توجه به جرم‌بودن کار گذاشتن دوربین در اتاق پرو خاطرنشان کرد: از آنجا که کار گذاشتن دوربین در مغازه از ملزومات بازدیدهای اداره اماکن است، پس کار گذاشتن دوربین در اتاق پرو جرم و ممنوع است و با حفظ حریم خصوصی افراد منافات دارد. وی با بیان اینکه متهم با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شده است، توجه شهروندان را به هشدارهای پلیس خواستار شد و از آنان خواست به هنگام مراجعه به اتاق‌های پرو از ایمن‌بودن آن اطمینان کامل حاصل کنند تا مورد سوءاستفاده قرار نگیرند.

سرنوشت شوم دختر ۱۹ ساله پس از آشنایی با پسر ۲۶ ساله خلافکار

دختر ۱۹ ساله هنگامی که تصمیم گرفت همراه پسر مورد علاقه‌اش فرار کند، نمی‌دانست چه سرنوشت شومی در انتظارش است.

به گزارش جام چه، اوایل شهریور امسال زن میانسالی با مراجعه به دادرسی امور جنایی در شکایتی عنوان کرد، دختر ۱۹ ساله‌اش به نام نازنین ربوده شده است.

این زن در شکایتش مدعی شد ساکن یکی از شهرهای جنوبی کشور هستیم و از چند سال قبل به همسرم فوت کرده، من و دخترم با هم زندگی می‌کردیم. از حدود یک سال قبل متوجه تغییر رفتار نازنین شدم. دخترم بسیار پرخاشگر و کم‌تلاقت شده بود. برای پی بردن به موضوع، رفتارش را کنترل کرده و متوجه شدم پسر ۲۶ ساله‌ای به بهانه ازدواج با دخترم ارتباط دارد. این پسر وقتی متوجه شد من از رابطه‌شان اطلاع پیدا کرده‌ام، با فریب دخترم او را ربود. بعد از حدود دو هفته آنها را در شهر دیگری پیدا کردم و دخترم را به خانه برگرداندم اما او توسط پسر جوان به ماده مخدر شیشه اعتیاد پیدا کرده است.

وی اضافه کرد: برای درمان خانه‌مان را به تهران منتقل کردیم تا با دور شدن دختر دانشجوییم از یاسر، اعتیادش را ترک کرده و به زندگی برگردد. چند ماهی است در تهران ساکن شدمیم و در این مدت خبری از یاسر نبود تا این که هفته گذشته وقتی نازنین را برای درمان به مطب ناآرئزشک برده بودم، او دوباره با پسر جوان فرار کرد. همه جا را به دنبالش گشتم اما اثری از دخترم نبود. با اعلام شکایت زن میانسال، تیمی از کارآگاهان پلیس به دستور بازپرس سعید احمد بیگی تحقیقاتشان را برای شناسایی مخفیگاه پسر و دختر فراری آغاز کردند.

در حالی که با گذشت دو ماه از اعلام شکایت هیچ ردی از نازنین به‌دست نیامده بود مادرش با مراجعه به دادرسی امور جنایی گفت: بعد از ربوده شدن دخترم متوجه شدم یاسر او را به یکی از شهرهای جنوبی برده است. وقتی برای تحویل گرفتن دخترم به خانه پسر جوان رفتم متوجه شدم دخترم به علت سقوط از ارتفاع در بیمارستان بستری است و از ناحیه کمر و پا دچار شکستگی شده است. برای دیدن دخترم به بیمارستان رفتم و دریافتم زمانی که پدر و مادر یاسر به در خانه دخترم و یاسر رفته‌اند، او از ترس خودش را از بالکن طبقه اول به پایین انداخته است. آقای بازپرس دخترم اعتیادش را ترک کرده و قول داده است به زندگی برگردد من هم امروز می‌خواهم از شکایتیم صرف نظر کنم. با اعلام رضایت مادر نازنین، سعید احمدبیگی بازپرس شعبه هفتم دادرسی امور جنایی پرونده را مختومه کرد.

—————

دستگیری شیاد تبهکار به اتهام کلاهبرداری دهها میلیارد تومانی با راه‌اندازی یک شرکت کاغذی و وعده فروش اقساطی خودرو یک سال پس از فرار از تهران در رامسر

«یاس خودرو مطمئن»؛ این شعار مرد جوانی بود که با نشر آگهی فروش خودروهای اقساطی در روزنامه‌ها موفق به کلاهبرداری دهها میلیارد تومانی شد. متهم ۲۳ ساله که روح‌الله. هـ نام دارد، پس از یک سال فرار در شهرستان رامسر به دام پلیس افتاد.

به گزارش جوان، ۲۷ دی‌ماه سال گذشته بود که مأموران کلانتری ۱۰۸ نواب از تجمع عده‌ای مقابل ساختمانی در میدان جمهوری باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد که این عده مالباختگان شرکت «یاس‌خودرو مطمئن» هستند که مدیرعاملش با فریب مشتریان، میلیاردها تومان پول آنها را به جیب زده و گریخته است.

وقتی پرونده به دستور قاضی روی میز کارآگاهان اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت، تحقیقات بیشتری در این باره انجام شد. بررسی‌ها حکایت از این داشت که روح‌الله. هـ مدیرعامل شرکت به صورت گسترده در روزنامه‌های رسمی، آگهی فروش خودروی لیزینگ را با شرایط ویژه منتشر کرده است. از جمله این شرایط، تحویل یک روزه خودروهای داخلی و خارجی بدون هیچ محدودیتی انجام می‌شد مشروط به اینکه مشتری نیمی از ارزش خودرو را به صورت نقد پرداخت و بقیه پول در را در اقساط ۶۰ ماهه با کمترین سود بانکی به حساب مدیرعامل واریز کند.

تحقیقات پلیس همچنین نشان داد که صدها مشتری پس از بررسی شرایط مندرج در آگهی، راهی شرکت شده و با پر کردن فرم‌های مربوط و واریز پول به حساب مدیرعامل، در انتظار تحویل گرفتن خودرو بوده‌اند که از ماجرای فرار وی باخبر می‌شوند. بررسی اوراق شرکت هم نشان داد که این شرکت ثبت قانونی شده، اما بدون دریافت مجوزهای رسمی برای فعالیت در خصوص فروش لیزینگ خودرو فعالیت می‌کرد!

شاکیان هم در اظهارنظرهای مشابه به پلیس گفتند که روح‌الله هر روز با یک خودروی خارجی مثل مزدا ۳ یا خودروهای شاسی‌بلند به شرکت می‌آمد به خاطر همین بود که احتمال می‌دادند فعالیت او قانونی باشد. با ثبت اظهارات شاکیان تحقیقات در این باره هم انجام شد و بررسی پلاک خودروها نشان داد که روح‌الله این خودروها را به صورت روزانه کرایه می‌کرده است.

در شاخه دیگری از بررسی‌ها محل زندگی روح‌الله در شهر قدس (قلعه‌حسن‌خان) شناسایی شد، اما مشخص شد که وی پس از ماجرا با برداشت میلیاردها تومان پول مشتریان متواری شده است.

تحقیقات بعدی پلیس هم نشان داد که وی به شهری در شمال کشور گریخته است، اما مدام مخفیگاه خود را تغییر می‌دهد. تلاش‌ها پس از یک سال به سرانجام رسید و روح‌الله در شهرستان رامسر به دام پلیس افتاد. مرد ۲۳ ساله در اولین بازجویی‌ها به جرمش اقرار کرد.

سرهنگ کارآگاه محمدرضا ذاکر استقامتی، معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام ارزش چند ده میلیارد تومانی پرونده و شناسایی صدها مالباخته گفت: مالباختگانی که توسط شرکت «یاس خودرو مطمئن» مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند برای پیگیری شکایت خود به اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

^[1] مهسا مرگ خود را بر سر عوارض تصادف می‌دانست

^[2] مهسا مرگ خود را بر سر عوارض تصادف می‌دانست

دستگیری افغان جنایتکار به اتهام قتل همسر ۱۸ ساله‌اش با همدستی خواهرزنش برای ازدواج با او در کرمان

مرد افغان زمانی که همسر ۱۸ ساله‌اش را سد راه ارتباط خود با خواهرزنش دید، با همدستی وی نقشه قتل همسرش را اجرا کرد. متهمان با صحنه‌سازی قصد داشتند، مرگ زن جوان را خودکشی نشان دهند.

به گزارش جام جم، بیستم آبان امسال مردی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ شهر کرمان تماس گرفت و از خودکشی همسر ۱۸ ساله‌اش به نام ملکه خبر داد. کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی با حضور در محله سر آسیاب شهر کرمان مشاهده کردند زن جوان طنابی به دور گردنش گره خورده و به نظر می‌رسد او خودکشی کرده است. این در حالی بود که شوهر ۳۰ ساله وی به نام گلاب برای ادامه تحقیقات به اداره جنایی پلیس آگاهی کرمان منتقل شد.

او در اظهاراتش گفت: من برای انجام کاری از خانه خارج شده بودم. ساعاتی بعد که بازگشتم خبری از همسر نبود. فرزندم نیز در خانه خوابیده بود. اتاق‌های خانه را که جستجو کردم در یکی از اتاق‌ها با جسد همسرم در حالی روبه‌رو شدم که او با خوردن قرص و انداختن طناب به دور گردنش خودکشی کرده بود. من و همسرم با هم اختلاف نداشتیم و نمی‌دانم چرا خودکشی کرده است.

در حالی که او مدعی بود همسرش خودکشی کرده، به عنوان تنها مظنون در پرونده مرگ مشکوک این زن با دستور قضایی بازداشت شد. تحقیقات از او ادامه داشت تا این‌که کارشناسان پزشکی قانونی نظر دادند زن جوان خودکشی نکرده بلکه بر اثر خفگی به قتل رسیده است. همین سرخی کافی بود تا کارآگاهان جنایی اطمینان یابند زن جوان به قتل رسیده است.

با مشخص شدن این موضوع روند رسیدگی به این پرونده وارد مرحله جدیدی شد و تحقیقات از شوهر مقتول دوباره از سر گرفته شد تا این که وی چند روز پیش قفل سکوت خود را شکست و به قتل همسرش با همدستی خواهر مقتول اعتراف کرد.

صحنه‌سازی برای قتل همسر

متهم به قتل در اظهاراتش به پلیس گفت: من و همسرم چهار سال قبل با هم ازدواج کردیم و ثمره زندگی‌مان یک فرزند سه ساله است. از مدتی پیش به خواهرزن ۲۷ ساله‌ام علاقه‌مند شدم و ارتباطمان شکل گرفت. می‌خواستم با طلاق دادن همسرم با خواهر او ازدواج کنم که این کار انجام نشد. همسرم و خانواده‌اش از ارتباط میان من و خواهر زنم بی‌خبر بودند. چون همسرم را سدی برای ادامه ارتباط و ازدواجم می‌دانستم، نقشه قتل او را طراحی کردم. بعد موضوع را به خواهرزنم اطلاع دادم که او قول داد در اجرای نقشه قتل خواهرش با من همراه شود. او شب قبل از جنایت به عنوان مهمان به خانه‌مان آمد و شب را نزد ما ماند.

وی اضافه کرد: روز بعد ساعت ۷ صبح هنگامی که همسرم مشغول تهیه صبحانه بود، تصمیم گرفتم نقشه قتل او را عملی کنم. ابتدا با او دعوا کردم و پس از بالا گرفتن درگیری‌مان به سمتش حمله‌ور شدم. خواهرش با دیدن این صحنه، دهان همسرم را محکم گرفت و من او را خفه کردم. با اطمینان از مرگ او، طنابی آوردم و آن را به دور گردنش گره زدم تا مرگ او را خودکشی نشان دهم. حتی برای ایدم که کسی متوجه ماجرا نشود، یک ساعتی از خانه خارج شدم و بعد از مدتی بازگشتم تا همسایه‌ها تصور کنند من به محل کارم رفته‌ام. در این فرصت خواهرزنم نیز ساعتی بعد از جنایت به خانه خودشان رفته بود تا کسی متوجه نشود او در این جنایت با من همراهی داشته است.

سرهنگ یدالله حسن‌پور، رئیس پلیس آگاهی استان کرمان در این باره گفت: با اعتراف مرد همسرکش و فاش شدن راز این جنایت، خواهرزن وی نیز تحت‌تعقیب پلیس قرار گرفت و دستگیر شد. این زن جوان در بازجویی اولیه اظهارات ضدوتناقضی را بیان کرد، اما زمانی که در مواجهه حضوری با داماد خانواده قرار گرفت، به همدستی با وی در قتل خواهر ۱۸ ساله‌اش اعتراف کرد.

جامعه

یکشنبه ۸ آذر ۱۳۹۴ - شماره ۶۹۷

رییس پلیس آگاهی:

امسال ۹۷ درصد جرایم جنایی کشف شده‌اند

۲۵ درصد خودروهای سرقتی در همان ۲۴ ساعت اولیه کشف می‌شوند



ریس پلیس آگاهی ناجا

رییس پلیس آگاهی ناجا در جلسه مطبوعاتی

وی در بخش دیگری از سخنانش اظهار کرد:

با توجه به تحقیقاتی که در کشورهای همسایه داشتیم، وضعیت ایران نسبت به این کشورها بهتر است، اما حتی یک مورد پرونده اسیدپاشی برای ما زیاد است و ما به صورت ویژه و بلافاصله بعد از وقوع رسیدگی به آن را آغاز کرده و این جدیت در رسیدگی‌ها تا رسیدن به نتیجه ادامه خواهد داشت. ضمن اینکه در گذشته پرونده‌هایی داشتیم که تا ۲۴ یا ۴۸ ساعت کشف شده است.

رییس پلیس آگاهی ناجا افزود: در برخی موارد اطلاع‌رسانی جزئیات یک پرونده، روند رسیدگی به آن را با مشکل مواجه می‌کند اما پلیس تلاش لازم برای پیگیری آن را دارد.
مقیمی در پاسخ به سوال خبرنگاری درباره سرانجام پرونده اسیدپاشی در اصفهان خاطرنشان کرد: پرونده اسیدپاشی اصفهان نیز در دستور پیگیری است و ان‌شاءالله به نتایج مطلوب خواهد رسید.

رییس پلیس آگاهی ناجا همچنین درباره وقوع سرقت خودرو در کشور گفت: ۲۵ درصد خودروهای سرقتی در همان ۲۴ ساعت اولیه کشف می‌شوند.

دستگیری ۲ مرد و یک زن تبهکار به اتهام اخاذی میلیونی با تهیه فیلم سیاه از ۳ مرد در تهران

نقشه، اول مریم به مالباخته‌ها زنگ می‌زد و آنها را به خانه‌اش می‌کشاند. وقتی می‌آمند، من و اکبر روی سرشان می‌ریختیم و با تهدید قمه برهنه‌شان می‌کردیم.

بعد اکبر از آنها فیلم می‌گرفت و تهدید می‌کرد اگر به حرفش گوش ندهند، فیلم‌شان را پخش خواهد کرد. ما در سه ماه از سه نفر اخاذی کردیم که یکی از آنها فامیل خود اکبر بود که از ترس او پول درخواستی‌مان را تهیه کرد.»

با ثبت اعتراف متهمان، محل تردد اکبر در بوستان الهام شناسایی و عملیات دستگیری‌اش آغاز شد. اکبر که متوجه حضور پلیس شده بود، با تهدید سلاح سرد قصد درگیری داشت که با اقدام به موقع مأموران زمینگیر شد. اکبر که پیش از این به اتهام سرقت، کلاهبرداری، نزاع و درگیری به زندان افتاده بود نیز در بازجویی‌ها به اخاذی از سه نفر با شیوه تهیه فیلم غیراخلاقی اعتراف کرد تا به این ترتیب، پرونده اخاذی با تهیه فیلم سیاه از شهروندان تهرانی، بسته شود.

سرهنگ کارآگاه آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به جزئیات پرونده از صدور دستور قضایی برای متهمان و ادامه بازجویی‌ها برای شناسایی سایر جرایم ارتکابی از آنها خبر داد.

وی درباره تاثیر فضای مجازی در بروز جرایم نیز اظهار کرد: فضای مجازی تاثیر زیادی در جرایم دارد و ما در بسیاری از پرونده‌ها ردهایی از ارتباطات و دوستی‌هایی که در فضای مجازی شکل گرفته و مدتی بعد منجر به قتل و تجاوز به عنف شده است را مشاهده کرده‌ایم. متأسفانه بسیاری از این دوستی‌ها در این فضا آغاز می‌شود. از این رو باید توجه بیشتری در این فضاها داشت.

مقیمی همچنین در واکنش به انتشار

شایعاتی در فضای مجازی مبنی بر حوادث مختلف اظهار کرد: بنده به عنوان پلیس آگاهی کشور اگر اتفاقی در کشور رخ دهد، به عنوان اولین نفرات از آن مطلع می‌شوم. جالب است بدانید بسیاری از این شایعات تا در فضای مجازی منتشر می‌شود، من حتی نشنیده‌ام و از اساس کذب است که لازم است شهروندان اخبار را از مبادی صحیح و معتبر پیگیری کنند.

وی اضافه کرد: در سال جاری پرونده‌هایی داشتیم که اگر به موقع و سریع کشف نمی‌شد، منجر به سریالی شدن می‌شد که خوشبختانه با اقدامات به موقع کشف شد.

رییس پلیس آگاهی ناجا همچنین به توصیه فرمانده نیروی انتظامی به پلیس آگاهی اشاره کرد و افزود: تدبیر فرمانده ناجا بر این بود که پرونده‌های جرایم جنایی از گردونه رسیدگی خارج نشده و تا زمان رسیدن به نتیجه مستمر در حال پیگیری باشد. از این رو توفیقات خوبی در این زمینه به دست آمده که جزئیات آن اعلام شد.

مقیمی درباره اینکه چطور می‌توان شایعات و اخبار

رییس پلیس آگاهی ناجا با تاکید بر اینکه موضوع افزایش تجاوز و قتل را در کشور تایید نمی‌کنیم، اعلام کرد که موضوع اسیدپاشی اصفهان همچنان در دست بررسی است و ان‌شاءالله به نتیجه می‌رسد.

به گزارش ایسنا، سردار محمدرضا مقیمی در حاشیه همایش روسای ادارات مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی سراسر کشور درباره مهم‌ترین پرونده‌های تشکیل شده در حوزه جرایم جنایی اظهار کرد: از نظر ما تمامی پرونده‌ها در این حوزه پرونده دارای اهمیت است و با دقت خاصی به آنها رسیدگی می‌شود.

وی با اشاره به استفاده از افسران بازنشسته و با تجربه پلیس آگاهی اظهار کرد: این اقدام از سال گذشته در پلیس آگاهی انجام شده و پرونده‌هایی که موفق به کشف نشده بود را به این افراد ارجاع دادیم که خوشبختانه نتایج خوبی نیز به دست آمده است، به طوری که در سال جاری ۷۰ درصد از وقوعات قتل و ۲۷ درصد از پرونده‌هایی که در دوره‌های گذشته منجر به کشف نشده بود نیز در این سال کشف شدند. به عبارتی می‌توان گفت که در سال جاری ۹۷ درصد از پرونده‌های جرایم جنایی منجر به کشف شده‌اند.

رییس پلیس آگاهی ناجا همچنین در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا تعداد تجاوز و قتل در کشور افزایش یافته است، اظهار کرد: افزایش تجاوز و قتل در کشور را تایید نمی‌کنم. ضمن اینکه این موارد کاهش نیز داشته است.

مقیمی افزود: امروزه با توجه به پرونده‌هایی که در مورد قتل در خانواده‌ها رخ می‌دهد، درخواست ما از دستگاه‌های فرهنگساز این است که وارد این موضوع شده و با توجه بیشتری به فرهنگ‌سازی در این حوزه اقدام کنند.

دو مرد و یک زن که با تهیه فیلم غیراخلاقی از سه تهرانی اخاذی کرده بودند، در دام پلیس گرفتار شدند.

به گزارش اعتماد، چهارم آبان امسال مردی به دادرسرای ناحیه ۲۴ تهران مراجعه و او دو مرد و یک زن به جرم ضرب و شتم، زورگیری و اخاذی با تهیه فیلم غیراخلاقی شکایت کرد. کارآگاهان که برای رسیدگی به حادثه پرونده‌ای با موضوع «سرقت مقرون به آزار و اخاذی» تشکیل داده بودند در گام نخست به تحقیق از شاکي پرداختند.

او با حضور در پایگاه شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره روز حادثه گفت: «ساعت ۱۴ ظهر چهارم آبان، همسر یکی از دوستانم با من تماس گرفت و گفت شوهرش با من کار دارد و اگر می‌توانم به خانه‌شان بروم. من به مریم اصرار کردم گوشی را به عباس بدهم اما او گفت خالش خوب نیست و نمی‌تواند حرف بزند. وقتی گوشی را قطع کرد، به خانه‌شان در منطقه شادآباد رفتم اما هنوز پیام را در خانه نگذاشته بودم که دو مرد قوی‌هیکل با قمه و چاقو به سمت حمله کردند. آنها برای اینکه مجبورم کنند به حرف‌شان گوش بدهم، به زور لباس‌هایم را از تنم درآوردند و از من فیلمبرداری کردند. پس از آن همه پول‌ها و کارت عابربانکم را دزدیدند. آنها دست بردار نبودند. وقتی کارت‌م

| | | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|
| شماره مکانیزه: ۱۰۶۱۵۷۵-۰۹۰۱۰۶۱۴۳۰۴۰۹۱۳۹۴۳ | شماره مکانیزه: ۱۱۱۱۸۹۵۲-۰۹۰۱۰۱۱۱۹۴۳۰۴۰۹۱۳۹۴۳ | شماره مکانیزه: ۱۰۶۱۵۷۵-۰۹۰۱۰۶۱۴۳۰۴۰۹۱۳۹۴۳ | شماره مکانیزه: ۱۰۶۱۱۷۸۸-۱۷۹۲۶۸۸۴۱۷۸۸ | |
| آگهی تغییرات شرکت آبز پارت کالا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۰۹۶۸۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۹۸۱۰۳ | به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۳/۱۱/۲۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: <p>آقای محمود مروتی با دریافت مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشركة خود از شرکت خارج گردید.</p> <p>آقای حسین تقوی با دریافت مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشركة خود از شرکت خارج گردید.</p> <p>در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.</p> <p>لیست شرکا پس از کاهش سرمایه به شرح ذیل می‌باشد:</p> <p>علی نمازی شندی ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال</p> <p>محمد علی شرقی شندی ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال</p> <p>محمد تقی نمازی شندی ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال</p> <p>با ثبت این مستند تصمیمات کاهش سرمایه از طریق شریک انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.</p> <p>۱۳۴۷۲۸ اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور</p> | شماره مکانیزه: ۱۰۶۱۵۷۵-۰۹۰۱۰۶۱۴۳۰۴۰۹۱۳۹۴۳ | تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تن سا طب حکیم در تاریخ ۱۳۹۴/۰۶/۲۲ به شماره ثبت ۴۷۸۹۴۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۳۱۸۷۳ ثبت و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. <p>موضوع شرکت: خرید و فروش، توزیع، بسته‌بندی،واردات و صادرات کلبه کالاهای مجاز بازرگانی از جمله دارو، اخذ ورم و تسهیلات بانکی از کلیه بانکها و موسسات مالی و اعتباری، انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی و در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای لازم.</p> <p>- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود</p> <p>- مرکز اصلی شرکت: تهران اشرفی اصفهانی بالاتر از میدان بونک، روبه‌روی درمانگاه پیامبر، بلوار پونک پونه ۳.نیش پونه ۲ پلاک ۱۰ طبقه اول کدپستی ۱۴۶۹۹۴۳۹۷۱</p> <p>- سرمایه شرکت: مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد.</p> <p>- میزان سهم‌الشركة هر یک از شرکا:</p> <p>امین نجیمی کوزه‌کنان به شماره ملی ۰۵۳۷۳۷۹۰۰۶۳۰ دارنده ۴۹۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشركة</p> <p>سحر اسمعیل زاده ترشاب به شماره ملی ۰۶۳۴۷۳۱۷۸۰۰۶۳۴ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشركة</p> <p>- اولین مدیران شرکت:</p> <p>امین نجیمی کوزه‌کنان در سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره به شماره ملی ۰۵۳۷۳۷۹۰۰۶۳۰</p> <p>سحر اسمعیل‌زاده ترشاب به سمت رئیس هیات مدیره به شماره ملی ۰۶۳۴۷۳۱۷۸۰۰۶۳۴</p> <p>برای مدت نامحدود انتخاب شدند.</p> <p>- دارندگان حق امضا:</p> <p>کلیه اوراق و اسناد بهادار و تمه‌داور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.</p> <p>- اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه</p> <p>(ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد)</p> <p>اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور</p> | شماره مکانیزه: ۱۱۱۱۸۹۵۲-۰۹۰۱۰۱۱۱۹۴۳۰۴۰۹۱۳۹۴۳ |
| آگهی تغییرات شرکت آبز پارت کالا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۰۹۶۸۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴۹۸۱۰۳ | به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۳/۰۵/۲۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: <p>آقای محمد وادی‌پور به کد ملی ۵۰۸۶۱۶۷۳۶-۵۰۸۶ خانم زهرا قراکزلو به کد ملی ۰۳۱۰۴۳۶۱۱۷-۰۳۱ به سمت اعضای هیات مدیره شرکت به مدت نامحدود انتخاب گردیدند.</p> <p>با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.</p> <p>۱۳۴۷۲۹ اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور</p> | شماره مکانیزه: ۱۰۶۱۱۲۳۱۵-۰۹۰۱۰۶۳۱۲۳۱۵-۱۳۹۴۳۰۴۰۹۰۱۰۶۳۱۲۳۱۵ | شماره مکانیزه: ۱۰۶۱۱۵۷۲-۰۹۰۱۰۶۱۱۵۷۲-۱۳۹۴۳۰۴۰۹۰۱۰۶۱۱۵۷۲ | |
| آگهی تغییرات شرکت کوشا تجارت تدبیر مهرگان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۵۸۳۴۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۲۹۵۳۴۳ | به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۴/۰۵/۲۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: <p>- آقای محمد وادی پور ش.م: ۵۰۸۶۱۶۷۳۶ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره</p> <p>- خانم زهرا قراکزلو ش.م: ۰۳۱۰۴۳۶۱۱۷ به سمت رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند و کلیه اسناد و اوراق بهادار و تمه‌داور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و نامه‌های اداری با امضای مدیرعامل به تنهایی یا مهر شرکت دارای اعتبار می‌باشد.</p> <p>با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، تعیین وضعیت حق امضا انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.</p> <p>۱۳۴۷۳۰ اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور</p> | شماره مکانیزه: ۱۰۶۱۱۲۳۱۵-۰۹۰۱۰۶۳۱۲۳۱۵-۱۳۹۴۳۰۴۰۹۰۱۰۶۳۱۲۳۱۵ | شماره مکانیزه: ۱۰۶۱۱۵۷۲-۰۹۰۱۰۶۱۱۵۷۲-۱۳۹۴۳۰۴۰۹۰۱۰۶۱۱۵۷۲ | |
| آگهی تغییرات شرکت کوشا تجارت تدبیر مهرگان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۵۸۳۴۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۲۹۵۳۴۳ | به استناد صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۱۳۹۴/۰۵/۲۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: <p>- آقای محمد وادی پور ش.م: ۵۰۸۶۱۶۷۳۶ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره</p> <p>- خانم زهرا قراکزلو ش.م: ۰۳۱۰۴۳۶۱۱۷ به کد ملی ۰۳۱۰۴۳۶۱۱۷ و شناسه ملی ۴۵۸۳۴۹</p> <p>کلیه اسناد و اوراق بهادار و تمه‌داور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و نامه‌های اداری با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.</p> <p>با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.</p> <p>۱۳۴۷۳۰ اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور</p> | شماره مکانیزه: ۱۰۶۱۱۲۳۱۵-۰۹۰۱۰۶۳۱۲۳۱۵-۱۳۹۴۳۰۴۰۹۰۱۰۶۳۱۲۳۱۵ | شماره مکانیزه: ۱۰۶۱۱۵۷۲-۰۹۰۱۰۶۱۱۵۷۲-۱۳۹۴۳۰۴۰۹۰۱۰۶۱۱۵۷۲ | |
| آگهی تغییرات شرکت کوشا تجارت تدبیر مهرگان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۵۸۳۴۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۲۹۵۳۴۳ | به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۴/۰۶/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: <p>ماده ۱۸ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید: «کلیه اسناد و اوراق بهادار و تمه‌داور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود با امضای بهنام سیفی نوفرست (رئیس هیات مدیره) و غلامرضا نوری (عضو هیات مدیره) و امیرحسین اعجازی (عضو هیات مدیره) متفقا همراه مهر با شرکت و مکاتبات و امور اداری با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.</p> <p>با ثبت این مستند تصمیمات اصلاح مواد اساسنامه در تصمیمات پیش‌بینی نشده سامانه انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.</p> <p>۱۳۴۷۳۴ اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور</p> | شماره مکانیزه: ۱۰۶۱۱۲۳۱۵-۰۹۰۱۰۶۳۱۲۳۱۵-۱۳۹۴۳۰۴۰۹۰۱۰۶۳۱۲۳۱۵ | شماره مکانیزه: ۱۰۶۱۱۵۷۲-۰۹۰۱۰۶۱۱۵۷۲-۱۳۹۴۳۰۴۰۹۰۱۰۶۱۱۵۷۲ | |

انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

رییس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت گفت: البرز یکی از پرخطرترین استان‌های کشور درخصوص تعداد مبتلایان به ایدز است.

رییس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت گفت: البرز یکی از پرخطرترین استان‌های کشور درخصوص تعداد مبتلایان به ایدز است.
به گزارش ایسنا، دکتر محمد مهدی گویا در همایش روز جهانی مبارزه با ایدز اظهار کرد: طرح ۱۵ ساله کنترل همه‌گیری ایدز از امسال در برخی کشورها از جمله ایران آغاز شده است.

وی خاطر نشان کرد: براساس این طرح مسئولان همه کشورها از جمله ایران باید دست به دست هم دهند تا سال ۲۰۳۰ همه‌گیری ایدز به پایان برسد.گویا افزود: این طرح در دو مرحله اجرایی می‌شود که مرحله اول آن در یک بازه زمانی پنج ساله (تا سال ۲۰۲۰) و مرحله دوم آن نیز در بازه زمانی ۱۰ ساله (تا سال ۲۰۳۰) اجرایی می‌شود.

وی ادامه داد: پنج سال اول این طرح مربوط به شناسایی مبتلایان به این بیماری است؛ چراکه تا زمانی که آمار مبتلایان به ایدز کشور مشخص نشود، راهکارهای لازم



برای کنترل این بیماری و پیشگیری از آن اجرایی نخواهد شد.

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت گفت: درحال حاضر حدود ۲۵ الی ۳۰ درصد مبتلایان به ایدز درکشور شناسایی شده‌اند.

وی درادامه به اقداماتی که در مرحله دوم این طرح اجرایی خواهد شد اشاره کرد و افزود: در مرحله دوم طرح بایستی ۹۰ درصد افراد شناسائی

شده تحت درمان قرار گیرند. با اجرای مراقبت‌های درمانی، باید غربالگری لازم بر روی ۹۰ درصد افراد تحت درمان انجام شود تا مشخص شود که این درمان‌ها تا چه میزان موفقیت آمیز بوده است. مهم‌ترین راه برای پیشگیری از ابتلا به این بیماری کاهش مشکلات اجتماعی و بهداشتی در کشور است.

وی توضیح داد: باید جامعه به سمتی پیش رود که مردم اطلاع جامع و مناسبی از نحوه ابتلا به این بیماری و شرایط پیشگیری از آن داشته باشند. ایدز یکی از مهم‌ترین

جامعه

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت هشدار داد

البرز، پرخطرترین استان کشور در زمینه ایدز

بیماری‌های عفونی دنیا است. بنابراین مردم باید درخصوص این بیماری پرخطر اطلاعات کافی داشته باشند.

گویا اظهار کرد: طی ۳۵ سال گذشته موارد ابتلا به بیماری ایدز در دنیا کم شده و با یافتن روش‌های درمانی عمر این افراد به عمر افراد طبیعی نزدیک‌تر شده است. میزان موفقیت همه کشورهای دنیا در کنترل این بیماری یکسان نبوده به طوری که کشورهای منطقه خاورمیانه، شمال آفریقا، اروپای شرقی و آسیای میانه درکنترل این بیماری موفقیت کمتری داشته‌اند.

گویا توضیح داد: انتشار این بیماری در کشور نیز مانند دیگر کشورها یکسان نیست و در بعضی از مناطق، استان‌ها و شهرها خطر جدی‌تر است. البرز یکی از پرخطرترین استان‌های کشوردر خصوص تعداد مبتلایان به ایدز و امکان فراگیری این بیماری است.

گویا یادآورش: شهرستان کرج نیز به نسبت سایر شهرستان‌های این استان از خطرپذیری بیشتری برخوردار است. اگر می‌خواهیم قدم‌های مناسبی برای کنترل این بیماری برداریم باید نگاه جدی به این بیماری داشته باشیم و برای کنترل آن وقت و هزینه درنظر بگیریم.

کشور و همدستش نیز به ۱۰۰ضربه شلاق حدی و ۲سال تبعید به جنوب کشور محکوم شدند. در همین حال قربانی این پرونده درباره این رأی گفت: خدا می‌داند در این مدت چه شرایط سختی را تحمل کردم. کابوس این حادثه یک لحظه هم رهایم نمی‌کند. قرار بود من و جوان ورزشکار با یکدیگر ازدواج کنیم اما نمی‌دانم چطور او این بلا را به سرم آورد. در این مدت بارها می‌خواستم خودکشی کنم و مدتی است تحت نظر روانشناس و روان‌کاو قرار دارم. با این حال خوشحالم که قضات قوه قضاییه تحت‌تأثیر نام او قرار نگرفتند و عدالت را اجرا کردند.

وی ادامه داد: بعد از اینکه در دادگاه شکایت کردم او من را متهم کرد که با شکایتم می‌خواهم اخاذی کنم اما این ادعا دروغ است. چون من از راه تدریس و پروژه‌های ساختمانی به اندازه کافی درآمد دارم. وی افزود: حتی یک مرتبه بعد از دادگاه او به من پیشنهاد کرد تا با یکدیگر به ترکیه و از آنجا به آمریکا برویم و در آنجا زندگی کنیم یا اینکه گفت بیا یک سیغه‌نامه جعلی درست کنیم اما من هیچ کدام از حرف‌هایش را قبول نکردم. چون باید عدالت درباره او اجرا شود و فکر نکنند به‌خاطر مشهور بودنش می‌تواند زندگی هر کسی را که خواست سیاه کند. براساس این گزارش، با قطعی شدن این رأی پرونده به واحد اجرای احکام ارسال شده است.

شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۰۷۲۵-۱۳۹۴۳۰۴۰۰۹۰۱۶۰۳۸ آگهی تغییرات شرکت طراحان عصر ایده و اندیشه با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۶۹۷۰۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۷۹۶۵۲۱

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۴/۰۵/۲۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای نامدار صداقت لمرجینی به شماره ملی: ۰۰۵۳۵۸۹۶۴ به سمت عضو و رئیس هیات مدیره و مدیرعامل آقای محمود کیانی به شماره ملی: ۰۶۰۰۳۶۴۶۸۱ به سمت عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.

حق امضای کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر است.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت هیات مدیره، تعیین وضعیت حق امضای انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکتورنیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۰۶۰۴۲-۱۳۹۴۳۰۴۰۰۹۰۱۶۰۳۸
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود رستا فن الکترونیک پارس در تاریخ ۱۳۹۴/۰۶/۲۸ به شماره ثبت ۴۷۹۲۵۰ به شناسه ملی ۰۴۰۰۵۳۳۵۰۴۰ ثبت و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.
موضوع شرکت: طراحی، مشاوره، تولید، نصب و راهاندازی، تعمیر و نگهداری و واردات سیستم‌های برقی، الکترونیکی، منخابراتی، کامپیوتری و نرم‌افزاری (در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم)

مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی شرکت: تهران بزرگراه ستاری خیابان مخبری خیابان سوسن‌آبادی کوچه اول پلاک ۲ واحد ۴ کدپستی ۱۸۷۱۶۶۸۳۱
سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد.
اولین مدیران شرکت:

محمدرضا سیف به سمت مدیرعامل به شماره ملی ۰۰۱۶۵۱۹۳۱۰۰۱ دارنده ۴۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه مهدی علییغی‌زاده اردستانی به سمت رئیس هیات مدیره به شماره ملی ۰۴۹۱۵۷۰۷۲۴ دارنده ۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.

۶ دارندگان حق امضا:

کلیه اوراق و اسناد تعهدآور و بهادار شرکت از قبیل سفته، برات، چک، قراردادهای امضای: محمدرضا سیف و مهدی علییغی‌زاده اردستانی، به طور مشترک، همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد و اوراق عادی و اداری با امضای محمدرضا سیف به همراه مهر شرکت معتبر است.

اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه «ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد).

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
۱۳۷۵۲۷

شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۵۵۸۲-۱۳۹۴۳۰۴۰۰۹۰۱۶۵۵۸۲ آگهی تغییرات شرکت طیور پاییزان ابهر با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۳۱۸۱۳ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۵۱۰۴۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۴/۰۵/۳۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

یکشنبه ۸ آذر ۱۳۹۴ - شماره ۶۹۷

پلیس به دنبال دستگیری شیاد تبه‌کار به اتهام اغفال دختر ۱۴ ساله و سرقت طلاجات و اموال همراه او پس از آشنایی در شبکه اجتماعی لاین

مرد فریبکار بعد از آشنایی با دختر نوجوان در فضای لاین در اولین ملاقات او را بیهوش کرد و با سرقت اموالش گریخت.
به گزارش جوان، ۲۵ شهریور ماه دختر ۱۴ ساله‌ای همراه پدرش به اداره پلیس رفت و از پسری به اتهام سرقت اموالش شکایت کرد.

او گفت: من دانش‌آموز هستم و خانه‌مان در شهریار است. مدتی قبل متوجه شدم، یکی از همکلاسی‌هایم با پسری دوست شده و ارتباط تلفنی دارد. من هم برای پیدا کردن یک دوست پسر و سوسه شدم. پس از آن بود که با اصرار پدرم را مجبور کردم برای من تلفن همراه بخرد. پس از خرید بستنای اینترنتی وارد شبکه‌های مجازی شدم و پس از کمی جست‌وجو با پسری دوست شدم. او به من ابزاز محبت کرد و مدعی بود عاشق من شده است. پس از چند روز فریب حرف‌هایش را خوردم. امروز که برای اولین بار با او قرار ملاقات گذاشتم با خودرو ۲۰۶ سر قرار آمد و با هم راهی تهران شدیم. چند ساعتی در شهر دور زدم تا اینکه او خودرواش را کنار مغازه‌ای پارک کرد و دولیوان آمیوه خرید. یک لیوان را به من داد و لیوان دیگر را هم خودش خورد. لحظاتی بعد از خوردن آمیوه احساس سرگیجه کردم و دیگر چیزی نفهمیدم تا اینکه چند ساعت بعد در بیابان‌های اطرف تهران به هوش آمدم. خیلی ترسیده بود و زمانی که خواستم با خانواده‌ام تماس بگیرم، متوجه شدم آن پسر همه وسایلم را سرقت کرده است. او علاوه بر کیف و پول‌هایم گردنبند و گوشواره و دستبند طلایم را سرقت کرده بود، و مرا در بیابان‌ها تنها رها کرده و از محل گریخته بود. پس از مطرح شدن شکایت مشخصات متهم در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت اما تلاش‌ها برای به دام انداختن وی به سرانجام نرسید تا اینکه شاکی هفته گذشته همراه پدرش وارد شعبه ششم دادرسی امور جنایی شد. دختر نوجوان به قاضی مدیر روستا گفت: هنوز وقتی درباره آن روز فکر می‌کنم، از ترس دست و پایم می‌لرزد. آن روز وقتی در بیابان به هوش آمدم، با سختی خودم را به جاده‌ای حوالی تهران رساندم، اما هیچ‌کس حاضر نبود به من کمک کند تا اینکه راننده‌ای خودرواش را نگه داشت و مرا سوار کرد. وقتی به او موضوع را گفتم، راننده با پدرم تماس گرفت. پس از طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی مدیر روستا، بازپرس شعبه ۶ دادرسی جنایی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. تحقیقات برای بازداشت متهم بار دیگر به جریان افتاد.

=====

تلاش شیادان برای کلاهبرداری با وعده پرداخت وام ۱۰ میلیون تومانی خرید کالا با رمز «اکبر آقا»!

گفته می‌شود مدت زمان پرداخت این تسهیلات از زمان تکمیل مدارک، ۱۰ روز کاری است. همچنین وام‌گیرنده غیر از پرداخت سود بانکی از همان ابتدا ۹ درصد کل مبلغ وام را به این فرد پرداخت خواهد کرد.هنوز ارائه وام خرید کالای ایرانی آغاز نشده که عده‌ای سوءاستفاده از این طرح را آغاز کرده‌اند. به گزارش خراسان، در حالی که اطلاعیه مشترک بانک مرکزی و وزارت صنعت، معدن و تجارت زمان مشخصی را برای ارائه وام کالا و خرید اعتباری کالاهای ایرانی مشخص نکرده است، عده‌ای طرح‌هایی با همین نام را برای فروش وام آغاز و تبلیغ کرده‌اند.بر پیام‌های منتشر شده در فضای مجازی با نام ارائه وام خرید کالا آمده است که این تسهیلات از طریق بانک‌های خصوصی با سود ۱۶ درصد پرداخت می‌شود. برای دریافت وام ۱۰ میلیون تومانی خرید کالا فقط یک ضامن با گواهی کسر از حقوق نیاز است.همچنین در این پیام آمده است که اگر اقساط وام ۳۶ ماهه باشد، فرد باید ماهیانه ۳۹۰ هزار تومان و اگر اقساط ۶۰ ماهه باشد، وام‌گیرنده باید ماهیانه ۲۸۸ هزار تومان بازپرداخت کند.این پیام که در گروه‌های تلگرامی منتشر شده، افراد را به صفحه فردی با نام کاربری «VAM1۰۲۰» هدایت می‌کند. پس از دریافت این پیام، فردی با نام مستعار در فضای مجازی با متقاضی گفت‌وگو خواهد کرد.متقاضی وام در نهایت به شرکتی که نشانی آن اعلام شده مراجعه و وام را دریافت خواهد کرد. آن‌ها برای پرداخت این وام اسم رمزی هم گذاشته‌اند که فقط با گفتن آن نشانی شرکت اعلام می‌شود. متقاضی باید هنگام معرفی خود اعلام کند که از سوی «اکبر آقا در بازار» تماس گرفته است.در گذشته نیز شرکت‌هایی مستقل برای ارائه وام فعالیت می‌کردند، اما این بار سوءاستفاده از نام وام خرید کالا باعث می‌شود بازار این افراد رونق بیشتری بگیرد.

علیرضا حق‌وردی به سمت مدیرعامل به شماره ملی ۰۰۶۴۷۶۰۹۰۱ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات و قراردادهای و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر است.
اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه «ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد).
اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور ۱۳۷۵۲۹

شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۶۵۰۲-۱۳۹۴۳۰۴۰۰۹۰۱۰۶۶۵۰۲
تاسیس موسسه غیرتجاری نسل نوین نما گستر ایرانیان در تاریخ ۱۳۹۴/۰۶/۲۸ به شماره ثبت ۳۷۸۷۱ به شناسه ملی ۱۴۰۰۵۳۳۴۹۰ ثبت و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.
موضوع موسسه: ارائه خدمات و مشاوره در زمینه برگزاری سمینارها و همایش‌های مربوط به محصولات آرایشی و بهداشتی (در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم)
مدت موسسه: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی موسسه: ستاری شمالی خیابان پیامبر خیابان مطهری، کوچه جواهریان، نیش زیتون، پلاک ۳، واحد ۱، کدپستی ۱۴۷۱۸۴۶۳۷۴

- سرمایه موسسه: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد.
- اولین مدیران موسسه:

- سیدعلی جعفرزاده حاجی‌آقا به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره به شماره ملی ۰۰۵۴۱۲۹۰۳۴۸ دارنده ۱۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه، سمیه فرج‌نژاد به سمت رئیس هیات مدیره به شماره ملی ۰۰۷۶۸۶۱۶۲۷ دارنده ۹۹۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه برای مدت نامحدود تعیین شدند.

- دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور بانکی و اوراق عادی و اداری موسسه با امضای سمیه فرج‌نژاد رئیس هیات مدیره همراه با مهر موسسه معتبر می‌باشد.

- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

«ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد»

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
۱۳۷۵۲۰

شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۵۶۲۲-۱۳۹۴۳۰۴۰۰۹۰۱۰۶۵۶۲۲ آگهی تغییرات شرکت کوشا تاسیسات شایان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۸۰۶۳۳ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۳۱۷۳۵۷
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۴/۰۶/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس تهران، بزرگراه جلال آل احمد غرب،خیابان نهم شمالی، نیش یکم غرب، در پلاک ۱۳، واحد ۳، کدپستی: ۱۴۶۲۳۶۱۵۳۳۴ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات تغییر محل (تغییر نشانی در یک واحد ثبتی) انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
۱۳۷۵۳۱

رزا نژادیان به سمت رئیس هیات مدیره به شماره ملی ۰۰۸۱۲۰۲۹۱۱ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه

شرایط و ضوابط پوشش بیمه‌ای تأمین اجتماعی

برای زنان خانه‌دار

بر اساس پیگیری فاطمه آلیا نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی سازمان تأمین اجتماعی شرایط پوشش بیمه‌ای زنان خانه‌دار را اعلام کرد.

به گزارش ایسنا، به موجب پیگیری‌های صورت گرفته از سوی فاطمه آلیا برای پوشش بیمه‌ای زنان خانه‌دار، سازمان تأمین اجتماعی در نامه‌ای شرایط این پوشش بیمه‌ای را تشریح کرد که خلاصه آن به شرح زیر است:

سازمان تأمین اجتماعی مکلف است با استفاده از مقررات عام قانون تأمین اجتماعی صاحبان حرف و مشاغل آزاد را به صورت اختیاری در برابر تمام یا قسمتی از مزایای قانون تأمین اجتماعی بیمه نمایند.

کلیه زنان خانه‌داری که تمایل به پرداخت حق بیمه بر اساس مقررات بیمه صاحبان حرف و مشاغل آزاد را دارند و فاقد رابطه استخدامی و مزدگیری با موسسات و کارگاه‌های مشمول قانون تأمین اجتماعی می‌باشند، می‌توانند در صورت احراز شرایط مقرر و با مراجعه به نزدیکترین شعبه محل سکونت و یا اشتغال خویش و با اعلام شغل خود به صورت خوداظهاری مبادرت به ارائه تقاضا، انعقاد قرارداد بیمه و پرداخت حق بیمه نمایند و به تبع آن حسب مورد مطابق ضوابط از تعهدات قانونی مربوطه شامل بازنشستگی، ازکارافتادگی، فوت و خدمات درمانی سازمان برخوردار شوند.
حداکثر شرط سنی جهت پذیرش برای زنان ۴۵ سال تمام بوده و چنانچه سن متقاضی از سن مذکور بیشتر باشد می‌بایست معادل دو برابر آن سابقه پرداخت حق بیمه نزد سازمان تأمین اجتماعی داشته باشند.
متقاضیانی که دارای ۱۰ سال سابقه پرداخت حق بیمه نزد سازمان تأمین اجتماعی می‌باشند از احراز شرط سنی معاف خواهند بود.

=====

محاکمه ۲ پسر جنایتکار به اتهام اغفال و قتل دختر ۲۶ ساله در حومه نوشهر

با دستگیری دومین متهم در قتل دختر ۲۶ ساله‌ای که جسد غرق خوئش در جاده‌ای جنگلی حوالی شهرستان نوشهر پیدا شده بود، رسیدگی به این پرونده وارد مرحله‌ای تازه شد.

به گزارش همشهری، شامگاه چهارشنبه دو هفته قبل، جسد غرق در خون دختری در جاده جنگلی روستای سنگسرا حوالی شهرستان نوشهر پیدا شد. دختر جوان با ۱۵ضربه چاقو به قتل رسیده بود و در مدت کوتاهی انتشار عکس‌هایی از جسد او در شبکه‌های اجتماعی جنجال به‌پا کرد.
مأموران یا شناسایی خانواده این دختر متوجه شدند روزی که او ناپدید شده بود با ۲پسر جوان تماس تلفنی داشته است. آنها تحت تعقیب قرار گرفتند و مأموران موفق شدند یکی از این دو جوان را دستگیر کنند.

او گفت: من و دوستم دوشنبه شب با مقتول قرار داشتیم اما کمی بعد من از آنها خداحافظی کردم و رفتم و این دوستم بوده که دختر جوان را به قتل رسانده است.

با اعتراف پسر جوان جست‌وجو برای دستگیری دومین مظنون ادامه یافت اما بررسی‌ها نشان می‌داد پسر جوان از استان مازندران گریخته و راهی ایلام و و در محلی نامعلوم مخفی شده است. از آنجا که احتمال داشت مرد جوان از کشور فرار کند، ماجرا به پلیس مرزبانی نیز گزارش شد و کارآگاهان در ادامه تلاش کردند طوری وانمود کنند که مرد جوان تصور کند کسی پی به راز او نبرده است.

با گذشت چند روز از حادثه، متهم که فکر می‌کرد هیچ ردی از او در جنایت نمانده تصمیم گرفت راهی نوشهر شود و مأموران که در کمین او بودند، وی را در کرج دستگیر کردند. متهم به اداره آگاهی منتقل شد اما در بازجویی‌ها ادعا کرد که دوستش نیز در جنایت نقش داشته است. او گفت: آن روز من و دوستم به همراه دختر جوان سوار ماشین بودیم که به جاده جنگلی رفتیم.

در آنجا به‌خاطر اختلافاتی که با دختر جوان داشتیم با او درگیر شدیم و هر دو با ضربات چاقو او را به قتل رساندیم اما این دوستم بود که ضربات نهایی را وارد کرد. به گفته سرهنگ رستمی، رئیس پلیس آگاهی استان مازندران، با دستگیری هر دو متهم، درحالی‌که هر کدام از آنها دیگری را عامل جنایت معرفی کرده‌اند، بازپرس پرونده برای آنها قرار قانونی صادر کرده و تحقیقات برای کشف راز جنایت ادامه دارد.

=====

اعتراف شیاد تبه‌کار به ۴۰ فقره سرقت از مراجعین به خودپردازها با ترفندی خاص در تهران

مرد جوان که در برابر دستگاه‌های خودپرداز بانک‌ها به شکارهای فریبکارانه دست می‌زد، به دام افتاد.

به گزارش ایران، تصویر این دزد حرفه‌ای روز ۱۶ آبان ماه سال جاری در صفحه‌های شوک روزنامه ایران انتشار یافت تا سرنخ‌هایی دراختیار پلیس قرار گیرد.
۳۰ مردادماه سال جاری مردی با مراجعه به کلانتری ۱۲۵ یوسف‌آباد به مأموران گفت: برای برداشت پول به عابربانک شعبه امیرآباد مراجعه کردم، یک مرد با استفاده از غفلت رمز عابربانک مرا برداشت و با شیوهای خاص کارت مرا سرقت کرد، او ادعا کرد کارت توسط دستگاه خورده شده است و پس از چند ساعت از حسابم نزدیک به هفت میلیون تومان برداشت شد.
با ادعاهای این مرد و با دستور بازپرس شعبه ۱۴ ناحیه ۶ تهران، پرونده برای رسیدگی دراختیار گروه تجسس کلانتری یوسف‌آباد تهران و پایگاه سوم آگاهی قرار گرفت.

اقدام‌های تحقیقاتی و پلیسی در این زمینه به صورت علمی صورت گرفت تا اینکه ۱۵ آبان ماه سال جاری ردپای این دزد حرفه‌ای در تهرانسر به دست آمد و این مرد که می‌دانست پلیس به یک قدمی‌اش رسیده است باز فراری شد. پس از گذشت یک هفته در روز ۲۳ آبان ماه پلیس باز به سرنخی از این دزد در ستارخان رسید و این بار در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه وی را که جوان ۳۰ ساله‌ای است بازداشت کرد.

سرگرد کوهساریان رئیس تجسس کلانتری یوسف‌آباد گفت: بعد از شکایت از این دزد، پرونده در اختیار ما قرار گرفت.

با پیگیری‌های خاص موفق به ردیابی این دزد شدیم و در ساعت ۱۴/۳۰ دقیقه شنبه ۲۳ آبان ماه همراه اکیپ تجسس موفق به دستگیری وی شدیم.

وی افزود: دزد ۳۰ ساله و اعتیاد شدید به شیشه دارد و در بازجویی‌های ابتدایی به ۴۰ سرقت با این شگرد اعتراف کرده است.

سرگرد کوهساریان ادامه داد: «پس از بررسی‌هایمان ۵ طعمه این دزد شناسایی شدند و در مواجهه حضوری وی را شناسایی کردند.»

رئیس تجسس کلانتری یوسف‌آباد تهران گفت: دزد جوان اعتراف کرد پس از سرقت کارت‌های عابر بانک اقدام به خرید طلا و سکه از سایر نقاط تهران کرده و انگیزه‌اش از این سرقت‌ها اعتیاد و فقر شدید مالی بوده است. بنابر این گزارش درحال حاضر پرونده این دزد دراختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی است و همه کسانی که به همین شیوه در دام کلاهبرداری افتاده‌اند می‌توانند به این مقر پلیسی مراجعه کنند.

جامعه

یکشنبه ۸ آذر ۱۳۹۴ – شماره ۶۹۷

زمین خواری، کوه خواری و دریاخواری به روایت رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس

بررسی ۵هزار پرونده زمین‌خواری منسوب به آقازاده‌ها

رئیس کمیسیون اصل ۹۰مجلس گفت: در حال حاضر نمی توان گفت زمین خواری فقط توسط آقازاده‌ها انجام می شود.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، محمدعلی پورمختار در برنامه گفتگوی ویژه خبری شبکه دو سیما با موضوع زمین خواری و کوه خواری در شمال تا دریاخواری در جنوب افزود: مقابله های درست و بجایی با متخلفان این حوزه صورت گرفته است. وی ادامه داد: در جنوب کشور مشابه سواحل شمالی اقداماتی صورت گرفته تا کسی اختیار اراضی ساحلی را نداشته باشد.

هادی هاشمیان رئیس کل دادگستری استان گلستان هم در ارتباط تلفنی با این برنامه گفت: اماکنی که به صورت غیرمجاز ساخته شود حق اخذ مجوز ندارند و با سازندگان آنها چه آقازاده و چه مردم عادی برخورد خواهد شد. وی ادامه داد: ما دادستان ها را مأمور سرکشی کرده ایم تا شخصا به نظارت و بازرسی چنین ساخت و سازهای غیرقانونی بپردازند. هاشمیان افزود: متأسفانه دادستان ها بعد از اعلام و ابلاغ ما می گویند بوجه ای برای خارج کردن مصالح و تخریب اماکن وجود ندارد.

رئیس کل دادگستری استان گلستان با بیان اینکه حدود پنج نفر از مدیران ارشد این استان به جرم اعلام نکردن به موقع جرایم مورد برخورد قرار گرفته اند گفت: اجرای قانون مسؤل و غیرمسؤل نمی شناسد و برای همه یکسان در نظر گرفته می شود.
حجت الاسلام والمسلمین موسوی نژاد نماینده دشستان استان

مسئله

زمین خواری، کوه خواری و دریاخواری به روایت رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس

بررسی ۵هزار پرونده زمین‌خواری منسوب به آقازاده‌ها

بوشهر هم در ارتباط تلفنی با گفتگوی ویژه خبری گفت: بررسی های به عمل آمده در خصوص زمین های تصرف شده توسط آقازاده ها، از ۲۰ هکتار به ۲۰۰ هکتار رسیده است. وی ادامه داد: حدود پنج هزار پرونده در خصوص تخلفات منسوب به آقازاده ها در دست بررسی است که بخشی از آنها احکامی را دریافت کرده اند و برخی هم در محاکم قضایی سرگردانند. حجت الاسلام موسوی نژاد گفت: در شهرستان دشتستان حدود ۲۰۰ هکتار زمین بعد از غصب شدن مورد تملک قرار گرفته و حتی به فروش رسیده اند.

وی افزود: متأسفانه برخی وکلا با زمین خوران همکاری می کنند که البته ممکن است به خاطر ترس از موکلانشان باشد زیرا موکلانشان از فرزندان مسؤلان و شاغلان مناطق آزاد هستند که به واسطه شغل پدرشان و دریافت رانت های اطلاعاتی اقدام به زمین خواری و دریاخواری می کنند

پورمختار هم‌مان برنامه گفتگوی ویژه خبری در ادامه سخنانش با اشاره به ۲۷ هکتار زمین در حاشیه استان قزوین گفت: متأسفانه بخشی از این زمین‌ها اجازه دیوار کشی هم گرفته‌اند که برخی از آنها منتسب به تعاونی های برخی دستگاه های دولتی هستند.

وی ادامه داد: در بررسی های به عمل آمده از عملکرد دستگاه های ذیربط گزارشات متناقضی از وزارت راه و شهرسازی بدست آمده که برخی از آنها حاکی است زمین های دیوار کشی دارای حریم هستند و برخی گزارش‌ها می گویند حریمی وجود ندارد اما با این

اعتراف مرد بدبین به قتل هولناک ۲ همسرش به خاطر سوءظن در اصفهان

هم فاش کرد. بررسی‌های روی جسد سوخته‌ای که در اطراف یکی از شهرهای اصفهان پیدا شده بود، نشان داد که این جسد متعلق به همسر اول یاسر است. این یعنی، احتمالاً قاتل او نیز مرد جوان است. بنابرین بازجویی از یاسر ادامه یافت و او درحالی‌که به‌شدت از قتل همسر اولش ابراز ندامت و پشیمانی می‌کرد، گفت: با همسر اولم در سال ۹۱آشنا شدم. از همان نگاه اول به او دل بستم و به خواستگاری‌اش رفتم و با هم ازدواج کردیم. یک سال در کنار هم به خوبی زندگی کردیم تا اینکه شک و سوءظن به جانم افتاد. احساس می‌کردم که او رفتارهای غیرمتعارفی دارد. این شک آنقدر در وجودم رخنه کرده بود که روز حادثه سر این موضوع با او درگیر شدم. همسرم وقتی حرف‌های مرا شنید عصبانی شد و فحاشی کرد که من هم یک سیلی به او زدم و به سمت دیوار هلش دادم.

سر او به دیوار خورد و بعد روی زمین افتاد. وقتی بالای سرش رفتم متوجه شدم که دیگر نفس نمی‌کشد. وحشت کرده بودم و حدود ساعت ۳بامداد جسد همسرم را داخل پتو گذاشتم و سوار ماشین کردم. به سمت بیابان‌های شاهین‌شهر رفتم و برای اینکه جسد شناسایی نشود، آن را آتش زدم. بعد هم به اداره آگاهی رفتم و به دروغ گفتم که او گم شده است. سرهنگ ستارخسروی، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان با بیان این خبر گفت: با اعترافات متهم راز قتل هر دو همسر او فاش و مرد جنایتکار با قرار قانونی راهی بازداشتگاه شد.

فرار زن جوان از چنگ راننده شیطان‌صفت با بیرون پریدن از خودرو در حال حرکت در تهران

متهم گفت: سه ماه بود که از زندان آزاد شده بودم البته بار اولی نبود که به زندان می‌رفتم؛ به اتهام رابطه نامشروع و درگیری دو بار زندانی شده بودم و این بار سوم بود که به خاطر مواد مخدر بازداشتم کردند. دوران محکومیتم که تمام شد و آزاد شدم انگار هنوز از آن حالت بیرون نیامده بودم؛ داشتم بی‌هدف در خیابان رانندگی می‌کردم و ماشین هم متعلق به خودم نبود. ضمن اینکه شیشه هم مصرف کرده بودم و حالت عادی نداشتم و نمی‌دانستم باید چه کاری کنم و در فاز مواد بودم که زنی دست تکان داد.

او زن بدی نبود فکر کرد من مسافرکش هستم و برای اینکه مسیر مستقیمی را برود دست تکان داد و من هم ماشین را متوقف کردم. سوار که شد قرار بود مسیر کوتاهی را برویم اما هوس کردم این زن را بنزدم؛ قصدم تجاوز به او نبود اما از اینکه گریه می‌کرد و می‌ترسید لذت می‌بردم. هرچه خوااهش کرد و جیب زد که ماشین را متوقف کنم قبول نکردم و یکباره زن جوان در را باز و خودش را به بیرون پرت کرد. من خیلی متوجه نشدم چه اتفاقی افتاد فقط صدای پرت‌شدن زن جوان را شنیدم و بعد که آُزیر پلیس را شنیدم، از ترس دستگیری و رفتن دوباره به زندان فرار کردم. من تاکید می‌کنم هیچ قصدی برای تجاوز به این زن نداشتم.

در پایان جلسه رسیدگی با توجه به اینکه مرد جوان اتهام آدم‌ربایی را پذیرفت و دلیلی برای اینکه مشتخص شود او قصدی برای تجاوز داشته است وجود نداشت، هیأت قضات شعبه هشت به ریاست قاضی اصغرزاده او را به سه سال حبس و یک سال تبعید به شهری بدآب‌وهوا محکوم کردند.

حاضر شد. در ابتدای جلسه نماینده دادستان درخواست صدور حکم برای متهم کرد و گفت از نظر دادسرا دلایل برای اثبات جرم کافی است و دراین‌باره دادگاه باید نظر خود را اعلام کند.

در ادامه زن شاکی در جایگاه حاضر شد؛ او گفت: من مادر سه کودک هستم و همیشه هم در زندگی‌ام طوری رفتار کردم تا مبادا بچه‌هایم آسیب ببینند؛ اُن شب هم وقتی مرد جوان من را سوار ماشینش کرد فکر کردم مسافرکش است البته باید مسیر کوتاهی می‌رفتم و مسیر خیلی هم سرراست بود. بعد که دیدم مرد جوان مسیر خود را تغییر داد از او چند بار خواهش کردم ماشین را متوقف کند، حتی به او گفتم اگر به این کارت ادامه دهی خودم را از ماشین به بیرون پرت می‌کنم، چون من بچه دارم و ابرویم اُن‌قدر مهم است که حاضرم به‌خاطرش جانم را از دست بدهم. پسر جوان فکر نمی‌کرد من این کار را بکنم و حرف‌های ریکیکی زد اما من در را باز و خودم را به پایین پرت کردم. شناسی که داشتم این بود که همان لحظه ماشین گشت پلیس در حال عبور بود و این مرد را تعقیب کرد.

بر اساس گزارشی که پزشکی قانونی ارائه داده، زن جوان با توجه به اینکه خودش را از ماشین به بیرون پرت کرده دچار جراحت‌های زیادی شده بود. همچنین مأمورانی که اقدام به تعقیب راننده جوان کرده بودند تأیید کردند این زن خودش را از ماشین به بیرون پرت کرد و وضعیت طوری بود که حتی خطر مرگ برای این زن وجود داشت. وقتی نوبت به متهم رسید، او اتهام آدم‌ربایی به قصد تجاوز را که به او وارد شده بود، رد کرد و گفت: تحت‌تأثیر شیشه فقط قصد ربوون این زن را داشتم.

شک و سوءظن، انگیزه مردی بود که پس از ازدواج با ۲ زن جوان، هر دوی آنها را به قتل رساند و اجسادشان را در بیابان رها کرد.

به گزارش همشهری، هرچند متهم تنها به یکی از قتل‌ها اعتراف کرده بود، اما آزمایش دی‌ان‌ای راز دومین جنایت را هم فاش کرد.دهم بهمن سال۹۲ مردی به نام یاسر راهی اداره آگاهی اصفهان شد و گفت که همسرش گم شده است. این مرد که اهل کرمانشاه است و همراه همسرش در اصفهان زندگی می‌کرد، مدعی شد که از سرنوشت همسرش خبر ندارد و نمی‌داند چه بلایی سر او آمده است.

همزمان با ادعای او، تحقیقات پلیس برای یافتن ردی از زن گمشده شروع شد تا اینکه ۱۰روز بعد، وقتی جسد سوخته زنی در حاشیه یکی از شهرهای استان اصفهان پیدا شد، مأموران حدس زدند که جسد متعلق به همسر یاسر است. به همین دلیل از او خواستند برای شناسایی جسد به پزشکی قانونی برود. مرد جوان اما با اطمینان گفت که جسد همسرش نیست ولی پدر و مادر زن گمشده خواستند که برای اطمینان بیشتر آزمایش دی‌ان‌ای انجام شود.

تحقیقات برای یافتن ردی از زن گمشده ادامه داشت تا اینکه ۱۲اردیبهشت امسال جسد زنی در اطراف فرودگاه اصفهان پیدا شد. زن جوان خفه شده بود و به‌نظر می‌رسید که عامل یا عاملان جنایت پس از قتل او، جسدش را به این منطقه منتقل و در آنجا رها کرده‌اند. هرچند هیچ مدرکی که هویت قربانی را فاش کند وجود نداشت اما

دستگیری شیاد تبهکار به اتهام کلاهبردار ۹۰۰ میلیون تومانی با وعده سرمایه‌گذاری در بورس در بناب

فرمانده انتظامی شهرستان بناب از دستگیری فردی که با سوءاستفاده از اعتماد تعدادی از شهروندان مبلغ ۹ میلیارد ریال از آنان کلاهبرداری کرده و متواری شده بود، خبر داد.

به گزارش آرمان، سرهنگ رمضان... وردیان گفت: در پی شکایت چند تن از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از آنان توسط فردی که متواری شده، بررسی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت.

وی اظهار کرد: در تحقیقات پلیسی مشخص شد کلاهبردار با سوءاستفاده از اعتماد شاکیان و موقعیت شغلی خود در بازار، برای سرمایه‌گذاری در بورس بازار آهن آلات از شاکیان مبلغ ۹ میلیارد ریال وجه نقد دریافت و در ازای آن چک پرداخت کرده است.

فرمانده انتظامی بناب ادامه داد: متهم پس از دریافت وجه نقد از مالباخته ها، اقدام به خرید املاک به نام اقوام و دوستان خود کرده و متواری شده بود که کارآگاهان پس از تحقیقات لازم وی را در مخفیگاهش در یکی از شهرستان‌های همجوار دستگیر کردند. وی خاطرنشان کرد: این کلاهبردار با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و با صدور قرار وثیقه روانه زندان شد.

بازداشت ۶ عضو شورای شهر مردند پس از دستگیری شهردار و ۱۳ کارمند تخلفات مالی

به دنبال دستگیری شهردار مردند و تعدادی از کارمندان این شهرداری در رابطه با پرونده تخلفات مالی، ۶ نفر از اعضای شورای اسلامی این شهر نیز دستگیر شدند.
به گزارش جام جم، به دنبال دستگیری شهردار مردند در چهار مهر امسال به همراه چهار کارمندنش به دلیل تخلفات مالی، ۶ نفر از ۱۱ عضو شورای اسلامی شهر مردند نیز دستگیر شدند. تقی کریمی فرماندار شهرستان مردند نیز دستگیری ۶ نفر از اعضای شورای شهر مردند را تایید کرده است.
گفته می‌شود، در این رابطه بیش از ۲۰ نفر دستگیر شده‌اند که در میان دستگیر شدگان نفراتی همچنین روسای شورای سال اول، دوم و سوم شورای شهر مردند نیز هستند.

کریمی در خصوص بازداشت شهردار مردند و تعدادی از کارکنان شهرداری اظهار داشت: کسی که با مسائل مالی درگیر است قطعا در مضان اتهام بیشتری قرار خواهد داشت و در مورد ثابت شدن اتهام این افراد، این مراجع قضایی است که تصمیم می‌گیرد. وی ادامه داد: اطلاع‌رسانی در این مورد هم توسط دادستان تبریز و بعد از صدور کیفرخواست ممکن خواهد شد و در این شرایط تنها موضوع مورد اهمیت برای فرمانداری فراهم کردن زمینه تداوم خدمات به مردم و شهروندان است.

شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۶۹۱۰۳۴۰۳۰۹۱۳۹۴۳ آگهی تغییرات شرکت بهساز پیل رازان با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۲۳۸۳۳ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۵۹۴۴۵

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۴/۰۶/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: امیر سیدخوشی به شماره ملی ۲۷۵۳۶۹۰۱۵۴ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره، پریسا دانامنش به شماره ملی ۱۳۷۸۳۰۸۵۶۵ به سمت رئیس هیات مدیره، علی رضا دانامنش به شماره ملی ۰۰۶۴۱۴۴۳۷۲ به سمت نایب رئیس هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. حق امضا کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل: چک، سفته، بروات و قراردادها و مکاتبات عادی و اداری با امضای هر یک از اعضای هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر است.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب مدیران، تعیین وضعیت حق امضا، تعیین سمت مدیران، انتخاب و تعیین سمت هیات مدیره انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

| | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۳۹۹۶۰۳۴۰۳۰۹۱۳۹۴۳ آگهی تغییرات شرکت طراحان عصر ایده و اندیشه با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۶۹۷۰۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۷۹۶۵۲۱ | شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۲۹۷۱۰۳۴۰۳۰۹۱۳۹۴۳ آگهی تغییرات شرکت طراحان عصر ایده و اندیشه با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۴۸۳۳۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۷۹۶۵۲۱ |
| به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۴/۰۵/۲۴ و تاییدیه شماره ۱/۳۷۵۶/الف ش ت مورخ ۹۴/۶/۳ وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدباقر ضمیر خورشندی به شماره ملی: ۰۹۴۰۵۵۰۵۰۴ با دریافت مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال معادل کلیه سهم‌الشرکه خود از صندوق شرکت، از شرکت خارج شد. لیست سهامداران پس از خروج شریک و کاهش سرمایه در شرکت: | شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۲۹۷۱۰۳۴۰۳۰۹۱۳۹۴۳ آگهی تغییرات شرکت آرمیس ستاره وناد با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۲۷۵۸۶ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۹۶۰۳۷ |
| لیست شرکا و میزان سهم‌الشرکه: آقای نامدار صداقت تهرچینی به شماره ملی: ۰۰۵۳۵۸۹۵۶۴ دارای ۲۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه – آقای محمود کیانی کد ملی: ۰۶۰۰۳۶۹۶۸۱ دارای مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۳۰۵۰۰۰۰ ریال به ۲۰۵۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده قانونی اساسنامه به نحو مذکور اصلاح می‌گردد. | شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۲۹۷۱۰۳۴۰۳۰۹۱۳۹۴۳ آگهی تغییرات شرکت آرمیس ستاره وناد با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۲۷۵۸۶ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۹۶۰۳۷ |
| با ثبت این مستند تصمیمات کاهش سرمایه از طریق خروج شریک انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد. اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری– سازمان ثبت اسناد و املاک کشور | شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۲۹۷۱۰۳۴۰۳۰۹۱۳۹۴۳ آگهی تغییرات شرکت آرمیس ستاره وناد با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۲۷۵۸۶ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۹۶۰۳۷ |

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۴/۰۵/۱۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت ارائه خدمات مشاوره‌ای در کلیه زمینه‌های صنعتی بازرگانی اقتصادی خدمات بهداشتی و درمانی پزشکی و سرمایه‌گذاری و نیز امکان سنجی بهینه‌سازی ساختار مالی و پیگیری

جامعه

یکشنبه ۸ آذر ۱۳۹۴ – شماره ۶۹۷

برخی ترندهای رایج در کلاهبرداری‌های پیامکی

شاید بارها و بارها شاهد ارسال پیامک‌هایی از جمله، اعلام برنده‌شدن شما در قرعه‌کشی‌ها بوده یا از کنار آن بی‌تفاوت گذشته یا به دام افتاده‌اید.

باین‌حال، چوپان‌های دروغگو همواره با این‌گونه پیام‌ها در کمین صید طعمه‌هایشان هستند.

چوپان‌های دروغگو از طریق پیامک از افراد ساده‌لوح می‌خواهند تا مشخصات خود از قبیل نام، نام خانوادگی و شماره ملی را برای آنها ارسال کنند، بعد از دریافت پیام، پیامی مبنی بر صحت اطلاعات و همسان‌بودن با اطلاعات فرد برنده به طعمه‌ها ارسال می‌کنند.

سیس کلاهبرداران پیامکی از طعمه‌های خود می‌خواهند تا برای اربابز مبلغ، شماره حساب، شماره کارت، رمز دوم و دیگر مشخصات بانکی برای آنها ارسال کنند، غافل از اینکه در همین مرحله کلاهبرداری صورت می‌گیرد.

برخی از افراد از روی آگاهی و برخی دیگر از سر بی‌حوصلگی اعتنایی به این‌گونه پیامک‌های تبلیغاتی نمی‌کنند اما هستند افرادی که با ناآگاهی فریب این‌گونه پیام‌ها را می‌خورند و طعمه کلاهبرداران می‌شوند.

تلخ‌شدن شیرینی جشن میهمانی زن ثروتمند با سرقت سرویس طلای ۸۰ میلیون تومانی او توسط یکی از میهمانان در قائلمشهر

شیرینی جشن میهمانی یک زن با گم شدن سرویس طلاهایش تلخ شد. به گزارش ایران، این زن وقتی میهمانان رفتند متوجه خالی بودن جعبه نگهداری طلاهایش شد.

وی که از این سرقت بسیار نگران و ناراحت شده بود با مراجعه به پلیس کلانتری ۱۱ قائمشهر به طرح شکایتی پرداخت و خواستار ردیابی دزد شد. زن جوان که آشفته بود به مأموران گفت: بعد از مدت‌ها تصمیم گرفتم با دوستانم دور هم باشیم. به خاطر همین چند تن از دوستانم را به خانام دعوت کردم. همه چیز بخوبی برگزار شد و میهمانان با خوشحالی خانه من را ترک کردند.بعد از رفتن آنها بود که به سراغ جعبه محل نگهداری سرویس طلایم رفتم اما از چیزی که می‌دیدم شوکه شدم؛ جعبه خالی بود و هیچ یک از طلاهایم در داخل آن نبود. با این ادعاها مأموران با دستور بازپرس حرکات و رفتار میهمانان این جشن زنانه را به طور نامحسوس تحت کنترل خود در آوردند.

در حالی که چند روزی از ماجرای میهمانی و سرقت طلاها می‌گذشت، پلیس متوجه رفت و آمدهای یکی از زنان میهمان به پاتوق یکی از مجرمان سابقه دار شد و همین کافی بود تا دستور بازداشت مرد تبهکار صادر شود. این مرد جوان از سوی مأموران تحت بازجویی قرار گرفت و ابتدا ادعا کرد هیچ اطلاعی از ماجرای سرقت طلاها ندارد ولی با به دست آمدن کیسه کوچکی که همه طلاهای سرقتی در داخل آن بود به ناچار اعتراف کرد که طلاها را از یک زن جوان خریده است.

با توجه به این اعترافات بود که پلیس اطمینان پیدا کرد

امور اجرایی واحدهای طرف قرارداد سرمایه‌گذاری مستقیم و یا شراکت در ایجاد اجرا توسعه تکمیل بازسازی و راه‌اندازی و بهره‌برداری از انواع طرح‌های سنتی و کشاورزی و ساختمانی و بازرگانی مالی خدمات بهداشتی درمانی تشخیصی پیگیری و بازنوایی و فیزیوتراپی آموزشی پس از اخذ مجوزهای لازم از وزارت بهداشت سرمایه‌گذاری و مشارکت در انواع شرکت‌ها و موسسات و سایر واحدهای اقتصادی انجام کلیه معاملات و عملیات تجاری و داد و ستد بازرگانی داخلی و خارجی اعم از صادرات و واردات کالاهای مجاز بازرگانی خرید سهام شرکت‌ها و سایر اوراق بهادار سرمایه‌گذاری با اشخاص حقیقی و حقوقی اخذ تسهیلات مالی و اعتباری از بانک‌ها و موسسات اعتباری غیربانکی موسسات مالی و همچنین از اشخاص حقیقی و حقوقی دیگر قبول و اعطای نمایندگی و عاملیت در زمینه انجام کلیه امور مربوط به موضوع شرکت و ایجاد شعبه در داخل و خارج از کشور انجام هرگونه عملیات که به طور مستقیم یا غیرمستقیم برای اصول به هدف شرکت لازم و مفید بوده و یا در جهت اجرا و تحقق موضوع شرکت ضرورت داشته باشد.
و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
(در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم)

محمود تفرشی به کد ملی ۰۰۵۱۳۷۹۳۹۲ با پرداخت ۵۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکا قرار گرفت.

عباس خلیلی به کد ملی ۶۵۱۹۶۸۷۲۷۸ با پرداخت ۵۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکا قرار گرفت.

سرمایه شرکت از ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال به ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه اساسنامه اصلاح گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات افزایش سرمایه از طریق ورود شریک جدید، اصلاح ماده اساسنامه (تغییر موضوع فعالیت) انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری– سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

| | |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۳۹۷۱۰۳۴۰۳۰۹۱۳۹۴۳ آگهی تغییرات شرکت طراحان عصر ایده و اندیشه با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۶۹۷۰۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۷۹۶۵۲۱ | شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۳۹۷۱۰۳۴۰۳۰۹۱۳۹۴۳ آگهی تغییرات شرکت طراحان عصر ایده و اندیشه با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۶۹۷۰۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۷۹۶۵۲۱ |
| به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۴/۰۵/۲۱ و تاییدیه شماره ۱/۳۷۵۶/الف ش ت مورخ ۹۴/۶/۳ وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمود کیانی کد ملی: ۰۰۵۳۶۹۶۸۱ با پرداخت مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در ردیف شرکا قرار گرفت. | شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۳۹۷۱۰۳۴۰۳۰۹۱۳۹۴۳ آگهی تغییرات شرکت آرمیس ستاره وناد با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۲۷۵۸۶ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۹۶۰۳۷ |
| – آقای نامدار صداقت تهرچینی به شماره ملی: ۰۹۴۰۵۵۰۵۰۴ با پرداخت مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سرمایه خود را به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰ ریال به ۳۰۵۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده قانونی در اساسنامه اصلاح گردید. | شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۲۹۷۱۰۳۴۰۳۰۹۱۳۹۴۳ آگهی تغییرات شرکت آرمیس ستاره وناد با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۲۷۵۸۶ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۹۶۰۳۷ |

لیست شرکا و میزان سهم‌الشرکه: آقای محمدباقر ضمیر خورشندی به شماره ملی: ۰۹۴۰۵۵۰۵۰۴ دارای ۱۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه آقای نامدار صداقت تهرچینی به شماره ملی: ۰۰۵۳۵۸۹۵۶۴ دارای ۲۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه.

با ثبت این مستند تصمیمات افزایش سرمایه از طریق ورود شریک جدید، افزایش سرمایه از طریق افزایش سهم‌الشرکه انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه

بازگرداندن ۳۰۰ زائر ایرانی بدون ویزا از خاک عراق به ایران

رئیس سازمان حج و زیارت از دستگیری ۲۰۰ تا ۳۰۰ نفر از افرادی خبر داد که بدون ویزا قصد سفر به عتبات عالیات در ایام اربعین حسینی (ع) را داشتند. به گزارش تسنیم، سعید اوحدی در پاسخ به این سؤال که گفته می‌شود تعدادی از زائران ایرانی بدون ویزا، وارد خاک عراق شدند اظهار کرد: نخست اینکه، برخی اخبارهای انتشار یافته مبنی بر لغو داشتن ویزا در روزهای نزدیک به اربعین حسینی (ع) به هیچ وجه صحت ندارد و ثانیاً افرادی که بدون ویزا وارد خاک عراق شده بودند، دستگیر و توسط دولت عراق به ایران بازگردانده شدند که تعداد این افراد ۲۰۰ الی ۳۰۰ نفر است.

رئیس سازمان حج و زیارت اضافه کرد: توصیه جدی ما به زائران این است که برای ورود به خاک عراق، مرزهای چزابه و شلمچه را انتخاب کنند زیرا تراکم جمعیت در مرز مهران بسیار بالاست. اوحدی با بیان اینکه پنجشنبه گذشته از سه مرز مهران، شلمچه و چزابه ۲۵۰ هزار نفر وارد خاک عراق شدند، گفت: تا کنون بیش از یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر از زائران ایرانی وارد عراق شدند و پیش‌بینی می‌شود امروز نیز از سه مرز یاد شده، ۲۵۰ هزار نفر عبور کنند.

رئیس سازمان حج و زیارت به افرادی که قصد سفر به عتبات عالیات عراق در ایام اربعین حسینی(ع) دارند توصیه کرد در استان خودشان نسبت به اخذ ویزا اقدام کنند. اوحدی افزود: اگر دریافت ویزا در شهرها دو روز به طول بینجامد در مرزها بیش از چهار روز طول می‌کشد زیرا دفاتر کنسولگری عراق در مرزها بسیار شلوغ است. رئیس سازمان حج و زیارت با اشاره به تمدید مهلت نام‌نویسی در سامانه سماح تا اطلاع ثانوی گفت: سامانه سماح تا ۱۲ آذر باز است و متقاضیان سفر به عتبات می‌توانند در این سامانه نام‌نویسی کنند.

به گفته اوحدی از مجموع دو میلیون نفری که در سامانه سماح نام‌نویسی کردند، برای یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر ویزا صادر شده است. به گزارش تسنیم، پیش‌بینی می‌شود بیش از دو میلیون زائر ایرانی، امسال در راهپیمایی عظیم اربعین حسینی(ع) شرکت کنند.

دستگیری تبهکار حرفه‌ای به اتهام کلاهبرداری ۵۰۰ میلیون تومانی با اسناد جعلی و فروش اموال غیر در مازندران و گلستان

مردی که با تشکیل باندی به جعل چک و مدارک کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد .

به گزارش جام جم، چندی پیش صاحب یک دفترخانه به مراجع قضایی اطلاع داد که سه مرد با حضور در دفترخانه‌اش قصد دارند سند یک ملک را به نام یکی از طرفین انتقال دهند که پس از بررسی مدارک آنها متوجه شده این مدارک جعلی بوده و احتمال می‌دهد آنها قصد کلاهبرداری داشته باشند.

مأموران با حضور در دفترخانه متوجه شدند، متهمان فرار کرده‌اند و قصد داشتند سند ملک در استان مازندران را به نام خود منتقل کنند که ناکام ماندند. در ادامه مشخص شد، متهم اصلی با سوءاستفاده از کارت ملی فردی دیگر قصد کلاهبرداری داشته است. صاحب کارت ملی سال ۸۷ گم شدن آن را به پلیس گزارش داده بود. جستجو‌ها برای دستگیری او و هم‌دستان فراری‌اش ادامه داشت تا این‌که کارآگاهان هویت واقعی کلاهبردار را به دست آوردند. همین سرخ کافی بود که مأموران متوجه شدند او با هویت‌های جعلی از ۲۵ نفر دیگر هم به بهانه گرفتن وام و صدور چک بلامحل کلاهبرداری کرده است.

سرهنگ محمدرضا اکبری، رئیس پلیس آگاهی استان گلستان در این باره گفت: چند روز پیش متهم دستگیر شد . او با انتقال به پلیس آگاهی بازجویی شد و به کلاهبرداری ۵۰۰ میلیون تومانی از مردم به عناوین مختلف و جعل اسناد ملکی و هویتی در استان‌های گلستان و مازندران اعتراف کرد. تصویر متهم نیز به درخواست قضایی در روزنامه چاپ می‌شود تا چنانچه افرادی از او شکایت دارند به پلیس آگاهی استان گلستان واقع در بلوار العذیر گرگان حاضر شوند.

| | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد. اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری– سازمان ثبت اسناد و املاک کشور | شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۵۶۰۸۰۱۳۹۳۳۰۴۰۹۱۳۹۴۳ آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد. اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری– سازمان ثبت اسناد و املاک کشور |
| شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۶۲۲۰۱۳۹۴۳۰۴۰۹۰۱۳۹۴۳ آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد. اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری– سازمان ثبت اسناد و املاک کشور | شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۶۲۲۰۱۳۹۴۳۰۴۰۹۰۱۳۹۴۳ آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد. اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری– سازمان ثبت اسناد و املاک کشور |
| شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۶۲۲۰۱۳۹۴۳۰۴۰۹۰۱۳۹۴۳ آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد. اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری– سازمان ثبت اسناد و املاک کشور | شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۶۲۲۰۱۳۹۴۳۰۴۰۹۰۱۳۹۴۳ آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد. اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری– سازمان ثبت اسناد و املاک کشور |
| به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۴/۰۶/۲۸ در تاریخ ۱۳۹۴/۰۶/۲۸ به شماره ثبت ۴۷۹۳۲۹ به شناسه ملی ۰۰۵۲۳۴۷۷۳ ثبت و امضای ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع شرکت: انجام کلیه فعالیت‌های بازرگانی در زمینه تهیه و تولید و توزیع و خرید و فروش و صادرات و واردات و خدمات پس از فروش کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، ترخیص کالا از گمرکات داخلی، شرکت در کلیه نمایشگاه‌های داخلی و خارجی، اخذ وام و تسهیلات بانکی به صورت ارزی و ریالی، اخذ و اعطای نمایندگی داخلی و خارجی، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدهات دولتی و خصوصی انجام کلیه فعالیت‌های فوق (در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم) | شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۶۲۲۰۱۳۹۴۳۰۴۰۹۰۱۳۹۴۳ آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد. اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری– سازمان ثبت اسناد و املاک کشور |
| – مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود – مرکز اصلی شرکت: تهران، محمودیه، خیابان ب، پلاک ۱، طبقه ۵، واحد ۱۳، کدپستی ۱۹۸۵۸۶۴۴۵۳۷ – سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد. – اولین مدیران شرکت: برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند: سهراب عیسی‌اف به سمت مدیرعامل به شماره ملی ۶۴۳۵۴۴۴۴ دارندد ۳۲۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه. شرکت توسعه و تامین کالای اساسی آسیا به شماره ملی ۱۴۰۰۴۶۱۰۱۲ دارندد ۶۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه به نمایندگی مسعود میرمحمد صادقی ش م ۱۳۸۵۶۸۴۴۳۵ به سمت رئیس هیات مدیره حسین قاسم به سمت نایب رئیس هیات مدیره به شماره ملی ۰۰۳۳۲۷۰۳۱۳ خارج از شرکا. دارندگان حق امضا: | شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۶۲۲۰۱۳۹۴۳۰۴۰۹۰۱۳۹۴۳ آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد. اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری– سازمان ثبت اسناد و املاک کشور |
| کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک،سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. – اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه (ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد) | شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۶۲۲۰۱۳۹۴۳۰۴۰۹۰۱۳۹۴۳ آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد. اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری– سازمان ثبت اسناد و املاک کشور |
| – مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود – مرکز اصلی شرکت: تهران، محمودیه، خیابان ب، پلاک ۱، طبقه ۵، واحد ۱۳، کدپستی ۱۹۸۵۸۶۴۴۵۳۷ – سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد. – اولین مدیران شرکت: برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند: سهراب عیسی‌اف به سمت مدیرعامل به شماره ثبت ۴۲۳۵۴۴۴۴ دارندد ۳۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه. شرکت توسعه و تامین کالای اساسی آسیا به شماره ملی ۱۴۰۰۴۶۱۰۱۲ دارندد ۶۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه به نمایندگی مسعود میرمحمد صادقی ش م ۱۳۸۵۶۸۴۴۳۵ به سمت رئیس هیات مدیره حسین قاسم به سمت نایب رئیس هیات مدیره به شماره ملی ۰۰۳۳۲۷۰۳۱۳ خارج از شرکا. دارندگان حق امضا: | شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۶۲۲۰۱۳۹۴۳۰۴۰۹۰۱۳۹۴۳ آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد. اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری– سازمان ثبت اسناد و املاک کشور |
| کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک،سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. – اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه (ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد) | شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۶۲۲۰۱۳۹۴۳۰۴۰۹۰۱۳۹۴۳ آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد. اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری– سازمان ثبت اسناد و املاک کشور |
| – مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود – مرکز اصلی شرکت: تهران، محمودیه، خیابان ب، پلاک ۱، طبقه ۵، واحد ۱۳، کدپستی ۱۹۸۵۸۶۴۴۵۳۷ – سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد. – اولین مدیران شرکت: برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند: سهراب عیسی‌اف به سمت مدیرعامل به شماره ثبت ۴۲۳۵۴۴۴۴ دارندد ۳۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه. شرکت توسعه و تامین کالای اساسی آسیا به شماره ملی ۱۴۰۰۴۶۱۰۱۲ دارندد ۶۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه به نمایندگی مسعود میرمحمد صادقی ش م ۱۳۸۵۶۸۴۴۳۵ به سمت رئیس هیات مدیره حسین قاسم به سمت نایب رئیس هیات مدیره به شماره ملی ۰۰۳۳۲۷۰۳۱۳ خارج از شرکا. دارندگان حق امضا: | شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۶۲۲۰۱۳۹۴۳۰۴۰۹۰۱۳۹۴۳ آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد. اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری– سازمان ثبت اسناد و املاک کشور |
| کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک،سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. – اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه (ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد) | شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۶۲۲۰۱۳۹۴۳۰۴۰۹۰۱۳۹۴۳ آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد. اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری– سازمان ثبت اسناد و املاک کشور |
| – مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود – مرکز اصلی شرکت: تهران، محمودیه، خیابان ب، پلاک ۱، طبقه ۵، واحد ۱۳، کدپستی ۱۹۸۵۸۶۴۴۵۳۷ – سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد. – اولین مدیران شرکت: برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند: سهراب عیسی‌اف به سمت مدیرعامل به شماره ثبت ۴۲۳۵۴۴۴۴ دارندد ۳۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه. شرکت توسعه و تامین کالای اساسی آسیا به شماره ملی ۱۴۰۰۴۶۱۰۱۲ دارندد ۶۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه به نمایندگی مسعود میرمحمد صادقی ش م ۱۳۸۵۶۸۴۴۳۵ به سمت رئیس هیات مدیره حسین قاسم به سمت نایب رئیس هیات مدیره به شماره ملی ۰۰۳۳۲۷۰۳۱۳ خارج از شرکا. دارندگان حق امضا: | شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۶۲۲۰۱۳۹۴۳۰۴۰۹۰۱۳۹۴۳ آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد. اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری– سازمان ثبت اسناد و املاک کشور |
| کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک،سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره متفقا همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. – اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه (ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد) | شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۶۲۲۰۱۳۹۴۳۰۴۰۹۰۱۳۹۴۳ آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد. اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری– سازمان ثبت اسناد و املاک کشور |
| – مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود – مرکز اصلی شرکت: تهران، محمودیه، خیابان ب، پلاک ۱، طبقه ۵، واحد ۱۳، کدپستی ۱۹۸۵۸۶۴۴۵۳۷ – سرمایه شرکت: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد. – اولین مدیران شرکت: برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند: سهراب عیسی‌اف به سمت مدیرعامل به شماره ثبت ۴۲۳۵۴۴۴۴ دارندد ۳۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه. شرکت توسعه و تامین کالای اساسی آسیا به شماره ملی ۱۴۰۰۴۶۱۰۱۲ دارندد ۶۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم‌الشرکه به نمایندگی مسعود میرمحمد صادقی ش م ۱۳۸۵۶۸۴۴۳۵ به سمت رئیس هیات مدیره حسین قاسم به سمت نایب رئیس هیات مدیره به شماره ملی ۰۰۳۳۲۷۰۳۱۳ خارج از شرکا. دارندگان حق امضا: | شماره مکانیزه: ۰۹۰۱۰۶۶۲۲۰۱۳۹۴۳۰۴۰۹۰۱۳۹۴۳ آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد. اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری– سازمان ثبت اسناد و املاک کشور |

نوشیدن روزانه چند لیوان آب برای پیشگیری از پیری پوست

یک متخصص پوست گفت: نازک و شل شدن، خشک و زرد شدن پوست و ایجاد ضایعات زردرنگ، نازکی مو و سفیدی آن از نشانه‌های پیری پوست و مو است.
به گزارش ایسنا، دکتر درویش دماوندی در سی‌وسومین نشست از سلسله همایش‌های ارتقای سلامت با عنوان «زندگی سالم» درباره جوان‌سازی پوست با بیان اینکه پیری پوست، عوامل مختلف داخلی و خارجی دارد، اظهار کرد: گاهی سلول‌ها از داخل شروع به پیر شدن می‌کنند و گاهی عوامل بیرونی مانند اشعه‌ها و عوامل هورمونی، باعث پیری پوست می‌شوند.

دماوندی تصریح کرد: تغذیه و مصرف مقدار کافی آب، میوه‌جات و سبزیجات و کم‌تر مصرف کردن فست‌فودها و غذاهای چرب و پرکالری، نحوه زندگی، خواب کافی و بدون استرس می‌توانند در جلوگیری از پیری پوست تاثیر بسزایی داشته باشند.
وی عادت‌های فردی مانند مصرف دخانیات را یکی از عوامل چروک‌شدن پوست دانست و گفت: همچنین افرادی که میمیک صورت زیادی دارند و بیش‌تر از عضلات صورت استفاده می‌کنند، بیشتر دچار چروک پوست می‌شوند.

این متخصص پوست درباره بوتاکس نیز گفت: بوتاکس یک نوع سم است که با ورود به عضله بدن، آن قسمت را فلج کرده و در نتیجه چروک‌هایی که در اثر حرکت عضله ایجاد می‌شوند، از بین می‌برد.

وی روش تزریق ژل را یکی از راه‌های درمان چین و چروک دانست و تصریح کرد: برای این نوع تزریق، حتما باید از ژل‌های موقت و نیم‌موقت استفاده شود و این نوع تزریق، بیشتر در خط خنده و گونه‌گذاری کاربرد دارد که ماندگاری آن موقت و بین شش ماه و نیم تا یک سال است.

هشدار پزشکان نسبت به عارضه‌های خطرناک ناشی از مصرف بی‌رویه آنتی‌بیوتیک‌ها

مدیرکل آزمایشگاه‌های مرجع سازمان غذا و دارو آنتی‌بیوتیک‌ها را از جمله داروهای پرمصرف در حوزه درمان خواند و در عین حال نسبت به مصرف بی‌رویه و بدون تجویز پزشک آنها هشدار داد. به گزارش ایسنا، دکتر حسین رستگار با اشاره به اینکه امروزه آنتی بیوتیک‌ها از جمله داروهای پر مصرف در حیطه درمان هستند، تطریح کرد: حتی برخی از آن‌ها جزو ۱۰ داروی پر مصرف کشور هستند. رستگار در ادامه کیفیت آنتی بیوتیک‌ها را یکی از مهم‌ترین شاخص‌های دستیابی به اهداف درمانی برشمرد و اظهار داشت: در صورت تجویز آنتی بیوتیک‌های بی کیفیت غیر از عدم درمان بیماری، عارضه خطرناک دیگری بنام مقاومت دارویی به آنتی بیوتیک‌های مصرفی بوجود خواهد آمد که خود معضلی بزرگ برای جوامع بشری خواهد بود. وی، کیفیت نداشتن احتمالی آنتی بیوتیک‌های مصرفی را به دلیل میزان ماده موثره کمتر از میزان ذکر شده روی برچسب دارو، استفاده از مواد جانبی، اکسپیان نامرغوب در فرم خوراکی آن‌ها یا عوارض جانبی نامطلوب در مصرف کننده دانست و اضافه کرد: هریک از موارد مذکور می‌تواند موجب کاهش اثربخشی دارو شود. بنابر اعلام روابط عمومی سازمان غذا و دارو، رستگار همچنین افزود: حتی استفاده از مواد موثره اصلی یا مواد جانبی یا اکسپیان نامرغوب در آنتی بیوتیک‌های تزریقی با ایجاد ناخالصی یا متابولیت‌های خطرناک، توانایی فراهم آوردن عوارض معمول، حاد و گاهی حتی عوارض کشنده را دارند. وی در خاتمه خاطر نشان کرد: با کنترل کیفیت مواد موثره و مواد جانبی آنتی بیوتیک‌ها می‌توان شاهد تجویزی مطابق با معیارهای ملی و بین‌المللی بود تا از بروز عوارض ناشی از مصرف آن‌ها نیز جلوگیری شود.

مصرف انبه برای پیشگیری از ریزش موها

متخصص تغذیه با اشاره به خواص درمانی انبه، گفت: مصرف مداوم این میوه مانع از ریزش مو شده و علاوه بر تقویت دستگاه ایمنی در رفع کم خونی نیز مؤثر است.
به گزارش فارس، مرتضی صفوی در رابطه با خواص درمانی انبه، اظهار داشت: میوه انبه دارای ویتامین C و بتاکاروتن بوده و علاوه بر تقویت سیستم ایمنی بدن مصرف روزانه آن مانع از ایجاد عفونت‌های ویروسی و تومور در بدن می‌شود.
وی افزود: نصف میوه انبه یک سهم از نیاز بدن به میوه را در طول شبانه‌روز تامین می‌کند و خواص آن مشابه میوه هلو و آناناس است، همچنین برای تقویت بینایی مصرف این میوه توصیه شده و برای افزایش دید در سالمندان مصرف انبه موثر است.
صفوی با اشاره به اینکه از پوست و میوه انبه برای تهیه ترشی و مربا استفاده می‌شود، گفت: غرغره عصاره انبه به همراه آب ملایم برای درمان گلودرد موثر بوده و از آنجایی که این میوه دارای خواص و ویتامین‌های بی‌شماری است برای درمان کم خونی نیز توصیه می‌شود.

متخصص تغذیه با بیان اینکه انبه به دلیل دارا بودن قند میوه‌ای چاق کننده محسوب می‌شود، گفت: ۱۰۰ گرم انبه داری ۱۰۰ کالری بوده و از این لحاظ شبیه موز است، لذا کسانی که مبتلا به بیماری دیابت یا قند هستند مصرف زیاد انبه برای آنها توصیه نمی‌شود.

وی بیان داشت: پوست انبه خاصیت ضدالتهابی داشته و میوه آن نیز علاوه بر اینکه ضریان قلب و فشار خون را کنترل می‌کند علائم آسم را نیز برطرف کرده و میوه‌ای آرام‌بخش کننده به شمار می‌رود. صفوی ادامه داد: انبه به دلیل فیبر بیوست را برطرف کرده، همچنین مصرف آن به صورت مداوم مانع از ریزش مو شده، ناراحتی‌های کبدی را برطرف می‌کند و برای درمان سینوزیت مؤثر است.

یکشنبه ۸ آذر ۱۳۹۴ - شماره ۶۹۷

علمی

توصیه‌های پزشکی برای پیشگیری از سردردهای میگرنی

یک متخصص بیماری‌های مغز و اعصاب با تاکید بر اینکه هورمون‌های زنانه تاثیر بسیار زیادی در بروز میگرن دارند، گفت: هنوز علت اصلی میگرن در زنان مشخص نشده است، اما باید به این مساله توجه کرد که ۶۰ تا ۷۰ درصد از سردردهای میگرنی قبل و در زمان دوران قاعدگی تشدید می‌شود.
به گزارش ایسنا، دکتر منصوره تقاء گفت: به طور کلی همیشه روش پیشگیرانه مهم‌تر از درمان محسوب می‌شود. به همین دلیل افرادی که به میگرن دچار می‌شوند باید خیلی زود آن را درمان کنند و اگر نشانه‌ها شدید شود، کنترل آن به همان نسبت سخت‌تر است.وی یادآور شد: افرادی که به میگرن دچار شده‌اند، می‌توانند با رعایت بسیاری از موارد مانند تنظیم خواب در طول هفته و حتی روزهای تعطیل، داشتن خواب خوب و کافی در شب و انجام ورزش‌های سبک به طور منظم مانند پیاده‌روی باعث کاهش و حتی جلوگیری از بروز میگرن شوند.استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران خاطر نشان کرد: خوردن صبحانه، نهار، میان وعده و شام به طور منظم حتی به مقدار کم باعث کاهش علایم میگرن می‌شود و حذف هر کدام از آنها نه تنها می‌تواند به دستگاه گوارش آسیب وارد کند بلکه باعث بروز و تشدید نشانه‌های میگرن می‌شود.تقاء اضافه کرد: خوردن غذاهای مانده، مواد افزودنی مانند فست‌فود، کاکائو، سیر، پیاز، فلفل، غذاهای چرب و انواع ترشی‌ها جزو موادی هستند که میگرن را تشدید می‌کنند. وی بیان کرد: کودکان و دانشجویان که با مطالعه، کتاب، کامپیوتر و تبلت سر و کار دارند و بیشتر از دیگران سرشان

مصرف موز، بادام، لوبیا و سبزیجات دارای برگ سبز تیره برای پیشگیری از سرماخوردگی

چندی پیش نتیجه مطالعه‌ای منتشر شد که بر اساس آن این احتمال وجود دارد بین موز و داروهای مقابله کننده با آنفلوانزا ارتباطی وجود داشته باشد.
به گزارش ایسنا به نقل از دیسکوری نیوز، متخصصان تغذیه معتقدند در حال حاضر مواد غذایی بسیاری وجود دارد که می‌تواند بهترین گزینه جهت پیشگیری از ابتلا به سرماخوردگی و آنفلوانزا در دو فصل پاییز و زمستان باشد.
همچنین درحالیکه این مواد غذایی در تمام طول سال از جمله خوراکی‌های در دسترس به حساب می‌آید که افراد از آن‌ها مصرف دارند، افزایش میزان مصرف آنها در وعده‌های غذایی طی این شش ماه مقاومت بدن را در مقابل ویروس سرماخوردگی افزایش داده و در صورت ابتلا به آن، مدت زمان تداوم بیماری را کاهش می‌دهد.از جمله مواد خوراکی که گزینه‌های مناسب برای ارتقاء سطح ایمنی، پیشگیری و درمان سریع آنفلوانزاست، می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

موز: کارشناسان در بررسی انجام شده دریافتند «لکتین» موجود در موز در درمان سرماخوردگی در موش‌ها موثر است. همچنین این ماده در درمان بیماری‌های دیگری همچون سارس، مرس و حتی ابولا هم کمک کننده است. در حقیقت این ماده با چسبیدن به قند موجود بر سطح ویروس، مانع از ورود آن به سلول می‌شود.

توصیه‌های متخصصان تغذیه به خودداری از مصرف غذاهای کپک زده

اغلب ما غذای کپک‌زده را نمی‌خوریم اما برخی تصور می‌کنند اگر کپک غذا را جدا کنند، مصرف آن ماده غذایی بلامانع است.

به گزارش ایسنا به نقل از سایت هلثی اند نچرال لایف، کپک سبز که بر سطح نان یا دیگر خوراکی‌ها ظاهر می‌شود و همچنین لکه‌های سیاه روی میوه‌ها، هاگ‌هایی هستند که با چشم غیرمسلح هم دیده می‌شوند اما واقعبت این است که برخی از بخش‌های کپک و ریشه‌های آن به سختی قابل مشاهده هستند زیرا به عمق ماده خوراکی نفوذ می‌کنند.

از آنجا که هاگ‌های رنگی بر سطح ماده خوراکی تنها بخشی از کپک هستند، جدا کردن این قسمتِ کپک از غذا مانع از ورود ذرات کوچک قارچ به بدن نخواهد شد. به گفته کارشناسان، اگر چه برخی کپک‌ها بی‌ضرر هستند اما تعدادی از آن‌ها برای سلامتی خطرناک و تهدیدکننده‌اند. همچنین برخی کپک‌ها حاوی «مایکوتوکسین» یا همان ماده

نوشیدن روزانه ۲ فنجان قهوه برای پیشگیری از بیماری‌های کبدی

هیاتیت نوع C تا ۱۳ درصد می‌کاهد. همچنین چهار فنجان قهوه در روز علائم بیماری کبد چرب را تا ۲۴ درصد کاهش می‌دهد.
«آلکس هوج»، متخصص بیماری‌های کبد در توضیح یافته‌های به دست آمده گفت: نوشیدن دو فنجان قهوه یا بیشتر به بهبود بیماری کبد در مبتلایان به آن منجر می‌شود. در واقع میزان معمولی از نوشیدن قهوه بسته به بیماری کبد می‌تواند با آسیب‌دیدی کمتر کبد و کاهش چربی آن منجر شود.

۸ علامت ابتلا به دیابت

کارشناس تغذیه معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی قزوین گفت: میلیون‌ها دیابتی حتی از بیماری خود آگاه نیستند و تنها ممکن است در آغاز، احساس خستگی شدیدی داشته باشند.

به گزارش ایسنا، زهرا سعیدی اظهار کرد: شکل گیری و توسعه پدیده شهرنشینی، تغییر الگوی غذایی و کاهش تحرک و فعالیت بدنی مناسب، شرایط مساعدی را برای افزایش میزان قند خون و ابتلا به بیماری دیابت پدید آورده است.

وی با ارائه توضیحاتی درباره دیابت و انواع آن، افزود: همه افراد ممکن است به دیابت غیروابسته به انسولین یا نوع دو دچار شوند و عواملی نظیر تجمع چربی در اطراف کمر و معده، کم تحرکی و انجام ندادن حرکات ورزشی، وزن بیش از حد، سابقه دیابت نوع دوم در خانواده، ابتلا به دیابت حاملگی، فشار خون بالا و تری گلیسرید بالا انسان را در خطر بیشتر ابتلا به بیماری قرار دهد.

سعیدی با اشاره به اینکه علائم دیابت در افراد یکی نیست، خاطر‌نشان کرد: دفع ادرار بیش از حد معمول، احساس تشنگی فراوان، احساس تهوع و استفراغ، تاری دید، احساس گرسنگی و در عین حال کاهش وزن، ابتلای پی در پی به بیماری‌های عفونی و زخم‌های پوستی که به سختی بهبود پیدا می‌کند از جمله علائم دیابت است.

کارشناس تغذیه معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی قزوین با بیان این مطلب که دیابت را در مراحل اولیه، بدون دارو و تنها با خود مراقبتی می‌توان کنترل کرد، یادآور شد: اگر هم دارو مصرف می‌کنید، باز هم باید از خودتان مراقبت کنید؛ زیرا در این صورت، مصرف دارو نتایج بهتری به دنبال خواهد داشت.

این کارشناس تغذیه به بیماران دیابتی توصیه کرد: از گرفتن رژیم‌های سخت خودداری کنند و وزن خود را آرام و به تدریج کاهش دهند. همچنین از غذاهای سبک، سالم و مناسب به طور پیوسته استفاده کنند. انجام ورزش به مدت سه تا چهار مرتبه در هفته یکی از راه‌های کنترل یا پیشگیری از دیابت است.

خودداری از مصرف بیش از حد گوشت قرمز برای پیشگیری از بیماری‌های کلیوی

یک فوق تخصص تغذیه مصرف زیاد گوشت بویژه گوشت گوسفند را تهدیدی برای سلامت کلیه‌ها عنوان کرد.

به گزارش ایسنا، دکتر کیومرث دانشور، با بیان اینکه مصرف زیاد غذاهای پروتئین‌دار به کلیه‌ها فشار زیادی وارد می‌کند، گفت: در همین راستا توصیه می‌شود افراد در مصرف اینگونه مواد غذایی افراط نکنند. وی گوشت را یکی از منابع غنی پروتئین عنوان کرد و افزود: مصرف گوشت زیاد بویژه گوشت گوسفند و نیز مصرف آن در سنین بالا می‌تواند اثرات بدی روی کلیه‌ها داشته باشد. همچنین مصرف گوشت زیاد علاوه بر پروتئین بالایی که دارد به دلیل داشتن پتاسیم زیاد نیز می‌تواند برای سلامت کلیه‌ها مضر باشد. وی همچنین انواع حبوبات شامل عدس و لوبیا را نیز منابع غنی پروتئین عنوان کرد و افزود: افراد جهت سلامت کلیه‌ها نباید در مصرف این مواد نیز افراط داشته باشند.

این فوق تخصص تغذیه با بیان اینکه مصرف زیاد آب تاثیری در سلامت کلیه‌ها ندارد، عنوان کرد: همواره توصیه ما برای افراد سالم نوشیدن هشت لیوان آب در روز است. افرادی هم که ناراحتی کلیه دارند نباید حتماً آب زیاد بخورند، زیرا در فردی که به عنوان مثال نارسایی کلیه دارد، نوشیدن زیاد آب نه تنها کمکی نمی‌کند، بلکه به کلیه‌ها فشار مضاعفی را هم برای تصفیه وارد می‌کند.

دانشور همچنین نوشیدن آب زیاد برای دفع سنگ کلیه را نیز تصور غلطی دانست و عنوان کرد: این کار شاید بعد از مدتی تنها بتواند به مقدار اندکی سنگ‌های کلیه را جابجا کند، اما هرگز هسته مرکزی آن را نخواهد شکست.

وی مصرف بالایی نمک را تهدیدی جدی برای سلامت کلیه‌ها عنوان و توصیه کرد: افراد زیر ۵۰ سال روزانه ۲۰۰ تا ۲۵۰ میلی‌گرم نمک مصرف کرده و افراد بالای ۵۰ سال نیز روزانه حدود ۵۰ میلی گرم نمک مصرف کنند. این عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه در ادامه مصرف بسیار مواد خوراکی با پتاسیم بالا را نیز برای سلامت کلیه‌ها مضر دانست و توصیه کرد: افراد در مصرف میوهایی مانند موز که پتاسیم بالایی دارند افراط نکنند.

استقرار سامانه S۴۰۰

روسیه در سوریه



خبرگزاری رسمی دولت روسیه ریانووستی گزارش می‌دهد که روسیه سامانه‌های دفاع موشکی دوربرد S۴۰۰ را در پایگاهش در سوریه مستقر کرده است.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری ریانووستی، مسکو این تصمیم خود را روز چهارشنبه اعلام کرده و گفت: به دنبال ساقط شدن بمب افکن سوخوی ۲۴ توسط ترکیه، موشک‌های S۴۰۰ به ناپودی اهدافی که جنگنده‌هایش را تهدید می‌کنند، کمک خواهد کرد.

خبرگزاری ریانووستی به نقل از خبرنگار مستقرش در سوریه گفت: موشک‌های S-۴۰۰ ارسال شده‌اند.

موشک‌های S۴۰۰ در استان لاذقیه سوریه ۵۰ کیلومتری مرز با ترکیه مستقر شده‌اند و قادرند تا اهدافی را در برد ۴۰۰ کیلومتری هدف بگیرند.

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه روز چهارشنبه با درخواست وزارت دفاع این کشور درباره استقرار سامانه موشکی در پایگاه حمیمیم در حومه لاذقیه موافقت کرد.

کشته شدن ۱۴ نفر

و جراحت ۱۱ تن دیگر

بر اثر انفجار انتحاری

درون اتوبوس نیروهای

گارد ریاست‌جمهوری تونس



در پی انفجار انتحاری که اتوبوس حامل نیروهای امنیتی تونس را هدف قرار داد، دست‌کم ۱۴ تن کشته شده و ۱۱ تن زخمی شدند.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رویترز، شبکه تلویزیونی المیدان از انفجار یک دستگاه اتوبوس حامل اعضای گارد ریاست‌جمهوری در پایتخت تونس خبر داد.

یک منبع نزدیک به ریاست‌جمهوری تونس اعلام کرد، انفجار اتوبوس حامل نظامیان در این کشور که دست‌کم ۱۴ کشته بر جا گذاشت، ناشی از حمله انتحاری بوده و عامل انتحاری در بین سرنشینان این اتوبوس حضور داشته است.

یک سخنگوی دفتر ریاست‌جمهوری گفته است که این انفجار یک "سوءقصد" بوده است. این انفجار بعدازظهر سه‌شنبه گذشته در نزدیکی بلوار محمد پنجم رخ داد که یکی از خیابان‌های پر ازدحام پایتخت تونس است.

به گفته‌ی یک مقام امنیتی، اغلب قربانیان این بمب‌گذاری اعضای گارد ریاست‌جمهوری بوده‌اند که با اتوبوس در حرکت بودند. به گزارش دویچه وله، هنوز کسی مسئولیت این سوءقصد را به عهده نگرفته است.

در همین حال، باجی قائد السبسی، رئیس‌جمهوری تونس اعلام کرد، به دنبال حمله به اتوبوس حامل نیروهای گارد ریاست‌جمهوری، تا ساعت پنج روز چهارشنبه گذشته به وقت محلی مقررات منع آمد و شد در پایتخت اجرا خواهد شد. از سوی دیگر، فرانسوا اولاند، رئیس‌جمهوری فرانسه این انفجار انتحاری را محکوم کرده است. بر اساس بیانیه‌ای که کاخ الیزه منتشر کرد، اولاند اعلام کرد: در تونس مانند پاریس نبردی برای دموکراسی در برابر تحجر در جریان است. فرانسه در این لحظات سخت همواره در کنار مردم، دولت و نیروهای امنیتی تونس است.

مانوئل والس، نخست‌وزیر فرانسه نیز در مصاحبه‌ای گفت: در تونس دموکراسی بار دیگر هدف حمله قرار گرفت و به همین علت ما باید از آن دفاع کنیم و متوجه باشیم که همه دموکراسی‌ها هدف حمله تروریسم به ویژه داعش هستند.

نخست وزیر انگلیس در پارلمان این کشور:

باید حملات هوایی انگلیس علیه تروریست‌های داعش

در سوریه را تمدید کنیم



سوری همکاری می‌کند. وی افزود: مداخله نظامی قانونی خواهد بود چرا که قطعنامه ۲۲۴۹ شورای امنیت سازمان ملل از کشورهای عضو می‌خواهد تا تمامی اقدامات لازم را برای نابودی پناهگاه امن داعش در سوریه و عراق انجام دهند.

نخست وزیر انگلیس ادامه داد: حملات هوایی در سوریه حمایت شرکای منطقه‌ای مهم از جمله ترکیه، اردن، عربستان سعودی، عراق، ایران و روسیه را به همراه خواهد داشت که خواستار یک استراتژی سیاسی برای پایان جنگ سوریه نیز هستند. کمپین نظامی بخشی از استراتژی دولت انگلیس است که شامل قطع منابع مالی گروه تروریستی داعش و به چالش انداختن ایدئولوژی این گروه افراط‌گرا است.

دیوید کامرون گفت: تنها عرب‌های سنی می‌توانند مناطقی که به صورت سنتی تحت کنترل عرب‌های سنی بوده از جمله رقه را باز پس گیرند. ما کردهای سوریه را به خاطر مدیریت اثبات‌ناقصشان تحسین می‌کنیم.

کامرون همچنین اعلام کرد: اگر قانونگذاران به مداخله نظامی انگلیس علیه داعش رای مثبت بدهند از نیروهای زمینی استفاده نخواهیم کرد چرا که چنین اقدامی غیرموثر است.

وی در پاسخ به اظهارات جرمی کوربین، رهبر حزب اپوزیسیون کارگر که علت عدم اعزام نیروی زمینی در اقدام نظامی تمدید شده علیه داعش در سوریه را از کامرون جویا شد، گفت: مبارزه علیه افراط‌گرایی مسموم کننده به عنوان مبارزه با نسل‌خودمان است و من به تمامی پیامدهای اقدام نظامی در سوریه اندیشیده‌ام.

وی افزود: در حال حاضر ۷۰ هزار مخالف میانه رو سوری در سوریه وجود دارند که می‌توانند به جنگ علیه داعش کمک کنند. کامرون در پاسخ به سوال کوربین مبنی بر اینکه آیا مشارکت انگلیس تفاوتی در کمپین ضد داعش به وجود می‌آورد یا خیر گفت: آمریکا و فرانسه خواستار مشارکت انگلیس هستند و معتقدند که حضور ما باعث ایجاد تفاوت‌هایی در این کمپین می‌شود. وی همچنین به این مسأله اشاره کرد که انگلیس تمایل دارد تا برای بازسازی سوریه پس از جنگ یک میلیارد پوند کمک کند.

نخست وزیر انگلیس گفت: بشار اسد، رئیس جمهوری سوریه در آینده این کشور پس از پایان جنگ داخلی هیچ جایی نخواهد داشت البته این مسأله منجر به ایجاد یک "دموکراسی به سبک سوئیس" در سوریه نخواهد شد.

اشاره وی به دموکراسی مستقیم یا مردم‌سالاری مستقیم بود که معمولاً دموکراسی خالص را به این نام می‌نامند و آن نظامی است که مردم مستقیماً به تصمیمات حکومت مانند قبول یا رد قوانین رای می‌دهند و چون مردم مستقیماً و بدون واسطه و انتخاب نماینده در تصمیم‌گیری‌ها و قوه مقننه مشارکت می‌کنند دموکراسی مستقیم نامیده می‌شود.

دیوید کامرون در خصوص ایجاد مناطق امن یا مناطق بمباران ممنوع به منظور حفاظت از غیرنظامیان توضیح داد: مناطق بمباران ممنوع باید اجرا شود و در برخی موارد این مسأله باید توسط نیروهای زمینی به وجود آیند.

وی درباره نقشی که عربستان سعودی، قطر و دیگر کشورهای حوزه خلیج فارس می‌توانند در جنگ داخلی سوریه ایفا کنند، گفت: این کشورها می‌توانند در تامین مالی مخالفان میانه‌رو سوری که در آینده سوریه نقشی دارند، کمک کنند.

تحریم‌های جدید آمریکا

علیه تاجران روسی و سوری



حسناوی و شرکت HESCO اشاره شده که در زمینه‌ی مهندسی ساخت و ساز فعالیت می‌کند. وزارت خزانه‌داری آمریکا مدعی است که حسناوی به عنوان یک واسطه و تحت پوشش شرکت خود، برای دولت سوریه از شبه‌نظامیان گروه داعش نفت می‌خرد. این

گزارش می‌افزاید: «شرکت هسکو در زمینه تولید انرژی در بخش‌هایی که بنا بر گزارش‌ها تحت کنترل داعش است، فعالیت می‌کند». اتحادیه اروپا نیز در ماه مارس امسال، جورج حسناوی را در لیست تحریم‌های خود قرار داده بود. نام حسناوی پیش از این در جریان به گروگان گرفته شدن ۱۳ راهبیه کلیسای ارتدوکس توسط نیروهای تروریست جبهه النصره مطرح شده بود. این بازرگان سوری به دولت بشار اسد نزدیک است و از دوستان ژنرال عباس ابراهیم، مدیرکل اداره امنیت عمومی لبنان محسوب می‌شود.

تحریم‌های دیگر شامل بانک "فاینانس آلپانس" روسیه و چند شرکت تجاری می‌شوند که براساس گزارش خزانه‌داری آمریکا اکثر این شرکت‌ها با یکدیگر در ارتباط هستند. تحریم‌های ایالات متحده آمریکا شهروندان و نهادهای آمریکایی را از هرگونه معامله با کسانی که نام‌شان در لیست سیاه قرار گرفته منع می‌کنند. همچنین این تحریم‌ها موجب می‌شود که دسترسی شرکت‌ها و افراد تحریم شده به شبکه‌های بین‌المللی مالی به شدت محدود شود.

در گزارش‌های اطلاعاتی آمریکا اعلام شده است که داعش در مناطق تحت تصرف خود در عراق و سوریه ثروتی را در اختیار دارد که حدود ۲ تریلیون دلار (دو هزار میلیارد دلار) برآورد می‌شود.



به گزارش ایسنا روزنامه دلیلی میل انگلیس گزارشی را منتشر کرده که به بررسی دلایل بقای داعش و قدرت آن با وجود حملات هوایی ائتلاف تحت امر آمریکا و روسیه می‌پردازد. داعش مناطقی را در سوریه و عراق اشغال کرده که به اندازه مساحت کشور انگلیس است و این گروه توانسته است هشت میلیون تن را تحت سیطره خود داشته باشد و این گروه همچنین دارای‌هایی به اندازه دو تریلیون دلار دارد. ایوبکر بغدادی، سرکرده داعش (۴۰ ساله) به همراه تعدادی از سرکرده‌های حزب بعث این گروه را تاسیس کردند. همچنین ساختارهای سازمانی نیز توسط شخص به نام حاجی بکر، سرهنگ سابق در نیروی هوایی سوریه تدوین شد. این گروه شامل سه دسته نیرو می‌شود: "الانصار" که نیروهایی از عراق و سوریه هستند و "المجاهدون" که افراد خارجی چه عرب یا غیر عرب هستند و "المناصرون" که حقوق می‌گیرند و به عنوان نگهبانان فعالیت می‌کنند. در موصل و مناطق دیگر، داعش سلاح و تجهیزات نظامی در اختیار دارد که ارزش آنها به دو میلیارد دلار می‌رسد که این تسلیحات متعلق به ارتش عراق است که آمریکا به این کشور داده بود که در میان این تجهیزات ۲۶ تانک و خودروهای زرهی و توپخانه و مسلسل‌های سنگین و تفنگ وجود دارد. مردان و زنان بسیاری نه فقط از اروپا یا از ایالات متحده بلکه از روسیه، چین، ترکیه، چین و گرجستان به داعش پیوسته‌اند و در همین حال به برخی از اروپایی‌ها دستور داده شده است تا در خانه بمانند و منتظر عملیات تروریستی در داخل کشورشان باشند. بر اساس این گزارش، دو ماه بعد از حضور در اردوگاه‌های داعش، نیروها یک توان غیر عادی پیدا می‌کنند و نیروهایی که مقادیر زیادی مواد مخدر مصرف می‌کنند، می‌توانند حکم‌های "شرعی" و تجاوز جنسی و کشتار را صادر کنند. داعش برخلاف القاعده فقط به کمک‌های مالی حامیان ثروتمند بسنده نمی‌کند، چرا که ثروت داعش در سال ۲۰۱۴ به اندازه دو تریلیون برآورد شد و درآمد سالانه این گروه حدود دو میلیارد دلار برآورد شده است.

راهاندازی ۲ پایگاه نظامی ویژه زنان و کودکان

در رقه سوریه توسط داعش



گروه تروریستی داعش در شهر رقه سوریه پایگاه‌های جدیدی ویژه آموزش عملیات انتحاری به زنان و کودکان راهاندازی کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری بوابه نیوز، گروه تروریستی داعش در قالب کمپینی تحت عنوان "رقه با سکوت قربانی

می‌شود" برای اولین بار پایگاه‌های جدیدی ویژه آموزش عملیات انتحاری به زنان و کودکان در شهر رقه سوریه راهاندازی کرد. طرح تأسیس این پایگاه زنان ویژه عملیات انتحاری به تمایل داعش برای حفظ نیروهای آموزش دیده مرد خود و استفاده از آنان به عنوان اسلحه خود در نبردهای مستقیم بازمی‌گردد به وژه که تعداد نیروهای این گروه تروریستی در سوریه به شدت کاهش یافته است.

اما داعش پایگاه دیگری نیز در رقه ویژه کودکان هفت تا ۱۴ ساله افتتاح کرده است. هدف از این پایگاه آشنایی کودکان با دستگاه‌های متحرک جاسوسی است که پس از جمع‌آوری اطلاعات، آنها را به دستگاه امنیتی داعش می‌فرستند.

۴ سال حبس برای یک کویتی به اتهام

اهانت به عربستان در شبکه اجتماعی توئیتر!

دادگاهی در کویت یک شهروند این کشور را به اتهام اهانت به عربستان به چهار سال حبس محکوم کرد.

به گزارش ایسنا، روزنامه فرانمنطقه‌ای الحیاة نوشت: دادگاه کیفری کویت "حامد بویانس"، شهروند کویتی را به اتهام نشر موضوعاتی "اهانت‌بار" علیه عربستان در پایگاه اجتماعی "توییتر" به چهار سال حبس محکوم کرد. به گفته منابع کویتی این حکم نهایی نیست.

مقامات قضایی کویت طی ماه‌های گذشته چندین حکم حبس را علیه کاربران اینترنتی به اتهام "اهانت" به کشورهای عربی به ویژه عربستان صادر کرده‌اند. از سوی دیگر، یک

منبع امنیتی مسئول در کویت اعلام کرد که اداره پژوهش‌های جنایی در اینترپل (پلیس بین الملل) پیام مکتوبی را از یک طرف امنیتی خارجی دریافت کرده مبنی بر اینکه باید شش فرد مقیم در کویت که با داعش در ارتباط هستند هر چه سریعتر بازداشت شوند. به گفته این منبع تیم امنیتی برای دستگیری این افراد تشکیل شده است. این منبع تاکید کرد که اینترپل از کشورهای عربی و خارجی خواسته در بازداشت تعدادی از افراد تحت تعقیب در رابطه با باند حامی مالی و تسلیحاتی داعش همکاری کنند. اینترپل تاکید کرده است که در جریان بازجویی از اعضای باند دستگیر شده اسامی این افراد فاش شد و این افراد نقش اساسی در تشکیل باند تروریستی در کویت داشتند. اخیراً وزارت کشور کویت از بازداشت یک گروهک حامی مالی داعش توسط نیروهای امنیتی این کشور خبر داد. به گفته وزارت کشور کویت این گروه تروریستی متشکل از یک لبنانی، یک مصری، پنج سوری، دو استرالیایی و یک کویتی است که برای گروه تروریستی داعش پول و سلاح فراهم می‌کردند.

جان باختن ۶ کودک پناهجوی سوری و

افغانی بر اثر غرق‌شدگی در دریای سیاه

بنا به گزارش رسانه‌های ترکیه در روز جمعه، ۲۷ نوامبر، و در دو حادثه جداگانه شش کودک پناهجو که از ترکیه با قایق راهی یونان بودند، در دریای اژه غرق شده‌اند. چهار نفر از این کودکان افغان بودند. به گزارش فرارو، در قایق اول، که در نزدیکی شهر آیواجیک غرق شد، ۵۵ پناهجوی عمدتاً افغان و سوری بودند که می‌خواستند خود را به جزیره لسبوس یونان برسانند. پس از غرق شدن این قایق جسد چهار کودک افغان از آب گرفته شد. در حادثه برای دیگری که از نزدیکی بوردوم به سمت جزیره کس می‌رفت هم دو خواهر چهار و یک ساله غرق شدند. هنوز گزارشی از ملیت این دو کودک منتشر نشده است. خبرگزاری فرانسه نوشته است که باران سنگین و بدی آب و هوا علت غرق شدن این قایق بوده است. بیشتر از ۲.۲ میلیون پناهجوی سوری در ترکیه به سر می‌برند و این کشور به گذرگاهی برای پناهجویان و مهاجرانی تبدیل شده که می‌خواهند خود را به اروپا برسانند. ترکیه و اتحادیه اروپا به طور موقدماتی برای اسکان پناهجویان توافقی کرده‌اند که بنا است هفته جاری نهایی شود. البته در میان خود رهبران اروپایی اختلاف نظر شدیدی برای چگونگی پذیرفتن پناهجویان در اروپا وجود دارد.

موافقت با تمدید حملات هوایی فرانسه در سوریه در پارلمان این کشور



قانونگذاران فرانسوی با اکثریت آرا با تمدید حملات هوایی علیه مواضع داعش در سوریه که به دنبال حملات تروریستی در پاریس افزایش یافته، موافقت کردند. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، مجلس ملی فرانسه چهارشنبه گذشته با ۵۱۵ رای مثبت، چهار رای منفی و ۱۲ رای ممتنع درخواست تمدید حملات هوایی به داعش در سوریه را تصویب کرد. مانوئل والس، نخست وزیر فرانسه بار دیگر به قانونگذاران گفت: فرانسه با داعش در جنگ است هیچ جایگزین دیگری وجود ندارد. ما باید داعش را نابود کنیم. وی افزود: هواپیمای فرانسه که از سپتامبر سال ۲۰۱۴ میلادی هدف گرفتن مواضع داعش را آغاز کردند بیش از ۳۰۰ حمله هوایی به این تروریست‌ها انجام دادند. در همین حال ژان ایو لودریان، وزیر دفاع فرانسه نیز گفت: ۲۷ عضو اتحادیه اروپا حمایت نظامی مستقیم یا غیرمستقیم خود از فرانسه را ابراز کرده‌اند. وی افزود: تمامی ۲۷ کشور عضو اتحادیه اروپا با حمایت مستقیم یا غیرمستقیم از پاریس در سوریه و دیگر عملیات‌ها پشتیبان موافقت کردند.

اعزام نیروهای ویژه آمریکایی به سوریه در آینده نزدیک

نماینده ویژه رئیس جمهوری آمریکا در ائتلاف بین‌المللی ضد داعش اعلام کرد، همان طور که دولت واشنگتن وعده داده بود به‌زودی نیروهای عملیاتی ویژه آمریکا وارد خاک سوریه خواهند شد.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، برت مک‌گورک، نماینده ویژه باراک اوباما، رئیس جمهوری آمریکا در ائتلاف بین‌المللی ضد داعش که جایگزین ژنرال جان آرن شد، گفت: وظیفه نیروهای عملیاتی ویژه آمریکا سازماندهی نیروهای محلی در مبارزه با تروریست‌های داعش در شمال سوریه است. وی افزود: این نیروها به زودی وارد خاک سوریه خواهند شد. اوباما در اواخر اکتبر سال جاری میلادی دستور داد ۵۰ نیروی عملیاتی ویژه آمریکا در نقشی غیرنظامی و مشورتی در شمال سوریه مستقر شوند تا به هماهنگی نیروهای زمینی محلی و اقدامات ائتلاف ضد داعش کمک کنند. این نخستین استقرار رسمی نیروهای آمریکا در سوریه از زمان تشکیل ائتلاف بین‌المللی ضد داعش محسوب می‌شود. این نیروها به ائتلاف نیروهای عربی و کرد که شامل یگان‌های حفاظت خلق کردهای سوریه، گروه‌های عربی و مسیحیان سریانی است، کمک خواهند کرد.

بستن حریم هوایی اوکراین مقابل تمامی شرکت‌های هواپیمایی روسیه

مستولان اوکراینی از بستن حریم هوایی این کشور در مقابل تمامی شرکت‌های هوایی روسیه خبر دادند.

به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری روسیا الیوم، مستولان اوکراینی اعلام کردند که این مساله را بر تمامی شرکت‌های هوایی روسیه منع کرده‌اند که از حریم هوایی اوکراین استفاده کنند. شبکه روسیا الیوم جزئیات بیشتری را در این خصوص ارائه نداد. کمی پیشتر رئیس اجرایی شرکت گازپروم روسیه اعلام کرد که فرستادن گاز به اوکراین متوقف شده است. وی گفت که روسیه آخرین محموله گاز را به اوکراین در ساعت ۱۰ صبح چهارشنبه گذشته به وقت مسکو فرستاد، اما روسیه محموله‌های بیشتری را نخواهد فرستاد، چراکه اوکراین مبلغی را برای این منظور پرداخت نکرده است. کمتر از دو ماه قبل و پس از این که توافق تضمین گازرسانی‌ها تا ماه مارس سال میلادی آتی امضا شد، روسیه فرستادن گاز به اوکراین را از سر گرفت.

دستگیری ۳۲ مظنون به اقدامات تروریستی در ترکیه

پلیس ترکیه از بازداشت ۳۲ مظنون تروریستی در استانبول و آدانا خبر داد. به گزارش ایسنا روزنامه تودی زمان نوشت: پلیس ترکیه با انجام عملیات ضد حامیان حزب کارگران کردستان ترکیه (پ.ک.ک) تن از این افراد را که مظنون تروریستی هستند در استانبول، دستگیر کرد. این افراد به دیارتمان ملی پلیس ترکیه منتقل شدند تا مورد بازجویی قرار گیرند. در عملیات دیگری نیز ۲۰ مظنون در آدانا و در ارتباط با یک خودروی بمب گذاری شده که در مقابل یک دیارتمان پلیس در شهر "سیهان" و توسط سه تروریست پارک شده بود، دستگیر شدند. در جریان این دستگیری چندین قبضه سلاح و مواد منفجره نیز کشف و ضبط شد.

قطع تمامی روابط نظامی روسیه با ترکیه با دستور پوتین در پی سرنگونی جنگنده روسی



در پی سرنگونی جنگنده روسیه توسط ترکیه، وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که تمامی روابط نظامی خود را با آنکارا قطع خواهد کرد. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اینترنتی شبکه خبری الجزیره، هیئت ستاد نیروهای مسلح روسیه در بیانیه‌ای اعلام کرد که مسکو تصمیم گرفته به دلیل اقدام ترکیه در سرنگون کردن جنگنده روسی در آسمان سوریه تمامی روابط نظامی خود را با آنکارا قطع کند.

در این بیانیه تاکید شده است که مسکو تدابیر شدیدی را برای تقویت دفاع هوایی اتخاذ کرده و کشتی‌های جنگی مسکو که مجهز به سامانه موشکی ضد جنگنده و شیبه به سامانه اس‌۳۰۰ ساحل "لاذقیه" هستند مکلف به حمایت از حریم هوایی استان لاذقیه خواهند شد. در این بیانیه آمده است که روسیه تمامی اهدافی را که خطری احتمالی علیه جنگنده‌های روسیه باشند منهدم خواهد کرد. در همین راستا، دیمیتری مدوف، نخست وزیر روسیه اعلام کرد که اقدام ترکیه در سرنگون کردن هواپیمای روسیه به نفع تمامی پروژه‌های مشترک میان دو طرف می‌انجامد. سه شنبه گذشته ترکیه یک جنگنده روسیه را در حریم هوایی لاذقیه سوریه سرنگون کرد. ترکیه مدعی است که این جنگنده حریم هوایی این کشور در مرز با سوریه را نقض کرده است اما مسکو تاکید دارد که این جنگنده در خاک سوریه هدف قرار گرفته است.

این درحالی است که ناتو در نشست فوق العاده خود حمایتش را از ترکیه در دفاع از حق خود اعلام کرد. بان کی مون، دبیرکل سازمان ملل نیز از تمامی طرف‌ها خواسته تا تنش‌ها را کنتر بگذارند. پوتین: اقدام ترکیه پیامدهای بسیار وخیمی خواهد داشت رئیس جمهور روسیه با تاکید بر اینکه هواپیمای روسیه در مرز سوریه و ترکیه وارد حریم هوایی ترکیه نشده بود، گفت: آنکارا با این کار از پشت به ما خنجر زد. ولادیمیر پوتین که در شهر سوچی میزبان پادشاه اردن بود، در کنفرانسی مطبوعاتی با وی به سرنگونی یک فروند جنگنده این کشور توسط جنگنده‌های ترکیه پرداخت و گفت: هواپیمای ترکیه هفته گذشته با استفاده از موشک‌های هوا به هوا یک فروند جنگنده ما را سرنگون کردند. پوتین گفت: ما به حملات علیه داعش و تروریسم

می‌پردازیم؛ در جایی که تروریست‌ها حضور دارند و همه می‌دانند که در آن منطقه مقادیر زیادی نفت توسط داعش قاچاق می‌شود. وی ادامه داد: تروریسم و داعش یک پدیده بین‌المللی است که علاوه بر روسیه جهان را نیز تهدید می‌کند و ما وظیفه خود می‌دانیم تا علیه این پدیده بجنگیم.

پوتین با انتقاد شدید از عملکرد دولت ترکیه گفت: آنکارا از پشت به ما خنجر زد. این اقدام آنها پیامد بسیار وخیمی بر روابط روسیه و ترکیه خواهد گذاشت. ما همواره به ترکیه نه تنها به عنوان یک همسایه بلکه به عنوان یک دوست نگاه می‌کردیم و ارتباط بسیار خوبی با آنها داشتیم اما این تغییر خواهد کرد.

رئیس جمهور روسیه گفت: آنکارا به جای اینکه با ما تماس بگیرد بعد از این حادثه با شراکیش در ناتو تماس گرفت و از آنها کمک خواسته آیا ترکیه می‌خواهد ناتو در خدمت داعش حاضر شود؟

ترکیه هنوز عذرخواهی نکرده است رئیس جمهوری روسیه گفت که روسیه هنوز هیچ گونه عذرخواهی و یا پیشنهاد پرداخت غرامت از طرف ترکیه به خاطر ساقط کردن جنگنده روس دریافت نکرده است. ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه در سخنانی تلویزیونی در کرملین گفت: ما هنوز از مقام‌های عالی‌رتبه سیاسی ترکیه هیچ گونه عذرخواهی‌ای نشنیده‌ایم و حتی آنها پیشنهادی هم بابت غرامت و پرداخت ضرر و زیان ما ندادند و حتی نگفته‌اند که عاملان این عمل مجرمانه را تنبیه می‌کنند لذا از نظر ما ترکیه عمدا در پی به بن بست کشاندن روابط دو کشور است. پوتین تاکید کرد که کوتاهی برخی کشورها و حمایت مستقیم آنها از تروریست‌ها منجر به ظهور داعشی شد که یک پدیده ترسناک است.

او در مراسم دریافت استوارنامه برخی سفرا در کرملین ابراز امیدواری کرد که ائتلاف گسترده‌ای علیه داعش تشکیل شود که از عملیات روسیه در سوریه حمایت کند. در همین حال دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین هم گفت که روسیه همچنان منتظر پاسخ منطقی آنکاراست که چرا جنگنده روسیه را سرنگون کرده است. وی همچنین تاکید کرد که مسکو هنوز اعمال تحریم و یا منع واردات مواد غذایی را بررسی نکرده است.

حمله خمپاره‌ای به سفارت روسیه در دمشق

دولت روسیه اجرای تدابیر امنیتی بیشتر برای جلوگیری از تکرار وقایع مشابه را در دستور کار قرار داده است. لاوروف همچنین از دولت سوریه برای اجرای تدابیر امنیتی و حفاظتی از سفارت روسیه قدردانی کرد. سفارت روسیه در دمشق به علت همکاری نظامی ضد تروریستی این کشور با سوریه که در طول ۶۰ روز گذشته ۶۴۰۰ هدف نابوده شده است، از اصلی ترین اهداف تروریست ها محسوب می شود و تاکنون هدف چندین حمله پرتاب خمپاره قرار گرفته است.

ادامه اعتراضات آمریکایی‌ها در پی قتل نوجوان ۱۷ ساله در شیکاگو

معترضان خشمگین در خیابان‌های شیکاگو برای دومین روز متوالی بر ضد خشونت بی‌حد پلیس آمریکا علیه سیاهپوستان دست به اعتراض زدند. اوباما نیز در پیامی گفت که از دیدن تصاویر شلیک ۱۶ گلوله به نوجوان سیاهپوست آمریکایی، شوکه شده است.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رویترز، در بیستم اکتبر ۲۰۱۴ افسری سفیدپوست به نام جیسون ون دیک به سوی نوجوان سیاهپوست هفده ساله‌ای به نام لاکوان مک‌دونالد آتش گشود و با شلیک ۱۶ گلوله وی را از پای درآورد. انتشار ویدیوی این تیراندازی مرگبار که همزمان با محکومیت افسر سفیدپوست بود، موجی از تجمع‌های اعتراض‌آمیز مردم را به همراه داشت که خسته از تبعیض‌های پلیس آمریکا به خیابان‌ها ریختند تا بار دیگر سیاست‌های پلیس را به چالش بکشند. باراک اوباما، رئیس‌جمهوری آمریکا در پیامی توییتی و در



پاپ: از پشه‌ها بیشتر از مردم می‌ترسم!



رهبر کاتولیک‌های جهان در پی حملات تروریستی اخیر در فرانسه و مالی و در واکنش به نگرانی‌های امنیتی که سفر وی به سه کشور آفریقای را تحت‌الشعاع قرار داده است، گفت که وی از پشه‌ها بیش از مردم هراس دارد.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، پاپ فرانسیس، رهبر کاتولیک‌های جهان در ناپروبی، پایتخت کنیا به سوالات خبرنگاران در رابطه با اینکه آیا نسبت به خطرات امنیتی ترس دارد یا خیر، پاسخ گفت. پاپ تاکید کرد: حقیقت را بخواهید، تنها چیزی که من نگران آن هستم، پشه‌ها هستند. آیا شما با خودتان حشره‌کش می‌آورید؟

پاپ و هیات همراه وی در سومین و آخرین توقف خود به جمهوری دموکراتیک کنگو خواهند رفت اما نگرانی‌هایی درباره امنیت این سفر وجود دارد. وی قرار است هفته آینده از اوگاندا به کنگو برود.

پاپ فرانسیس اولین رهبر کاتولیک‌های جهان خواهد بود که به منطقه جنگی سفر خواهد کرد؛ جایی که شبه‌نظامیان مسیحی و مسلمان چندین ماه است درگیر هستند

وی قرار است در کنگو به مسجدی واقع در یکی از خطرناک‌ترین مناطق اطراف پایتخت کنگو برود.

کشته شدن ۲۸ دانش‌آموز عراقی در حمله فرانسه به موصل

یک منبع نظامی عراقی از کشته شدن ۲۸ دانش‌آموز در شرق موصل خبر داد.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری شبکه العالم، ذنون السبعای، از مسئولان ارتش عراق در استان نینوا اعلام کرد که در حمله جنگنده‌های فرانسوی به یک مدرسه ابتدایی در شرق موصل، ۲۸ دانش‌آموز کشته شدند.

السبعای گفت: جنگنده‌های فرانسوی مدرسه «فاطمه الزهراء» در منطقه الزهور در شرق موصل را هدف قرار دادند که بر اثر آن، ۲۸ دانش‌آموز دختر و پسر کشته و ۵ دانش‌آموز زخمی شدند.

این منبع نظامی عراقی افزود: دانش‌آموزان زخمی شده به بیمارستان‌های نزدیک محل حمله منتقل شدند.

حمله جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به یکی از پایگاه‌های قسام در غزه

جنگنده‌های رژیم صهیونیستی دقایقی پیش یکی از پایگاه‌های گردان‌های شهید عزالدین قسام شاخه نظامی جنبش حماس در نوار غزه را هدف قرار دادند. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه الجزیره، جنگنده‌های رژیم صهیونیستی هفته گذشته مقر گردان ۱۳ قسام در اردوگاه المغازی در مرکز نوار غزه را که یک مقر آموزشی است، بمباران کردند. این حمله جنتیانکارانه تلفات جانی نداشته است.

شبکه دو تلویزیون اسرائیل ادعا کرده بود که موشکی از نوار غزه به محوطه مجتمع یهودی نشین در اشکول در غرب نقب در جنوب اسرائیل اصابت کرده است. دکتر اشرف قدرت، سخنگوی وزارت بهداشت فلسطین در غزه تاکید کرد که این حمله تلفاتی در پی نداشته است.

انهدام یک هزار تانکر نفت داعش توسط جنگنده‌های روسی و سوری در سوریه

یک منبع نظامی سوری تاکید کرد که در حملات هوایی جنگنده‌های روسی با همکاری نیروهای هوایی سوریه به مواضع داعش هزار تانکر نفت ظرف پنج روز منهدم شده‌اند.

به گزارش ایسنا این منبع در مصاحبه با سایت اینترنتی النشرة عنوان داشت که این حملات در جنوب رقه و شمال شهر دیر الزور طی پنج روز صورت گرفته است. این منبع خاطر نشان کرد که این تانکرها معمولاً نفت را از چاه‌ها انتقال می‌دهند و به دلایل ترک یا در بازارهای محلی فروخته می‌شوند.

از سوی دیگر، داعش دو تن از سرکرده‌های خود را که تابعیت سوری داشتند، در شهر البوکمال در شرق دیر الزور برای انجام تحقیقات در مورد تعامل با طرف‌های خارجی بازداشت کرد.

هلال هفتگی خبری - تحلیلی فرهنگی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول : محمد نادری

تلفن: ۴ - ۶۶۹۶۱۶۲۲ فکس و پیام‌گیر شبانه‌روزی: ۶۶۹۶۱۶۳۵

صندوق پستی: ۱۳۱۴۵/۵۷۵

پایگاه اینترنتی: www.helalweekly.com

www.helalweekly.ir

پست الکترونیک: Helal_weekly@yahoo.com

نشانی: تهران، خیابان انقلاب اسلامی، خیابان فخر رازی، نبش کوچه شهید فاتحی داربان، مجتمع ناشران فخر رازی، پلاک ۲، واحد ۲۲

چاپ: شرکت امیدنشر و چاپ ایرانیان توزیع: موسسه اطلاعات - تلفن: ۲۹۹۹۹۹

نشانی چاپخانه: تهران، جاده ساوه، بعد از پل آزادگان

روبروی کارخانه سدید - تلفن: ۳ - ۵۵۲۷۵۷۷۰

خوانندگان گرامی، نامه‌های خود را به نشانی صندوق پستی ارسال فرمایند